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TEKİRDAĞ İL ÖZEL İDARESİ 
2008 YILI PERFORMANS PLANI 

 
 
ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU: 
 

Mahalli Hizmet ve Yatırımları üstlenmiş bulunan İl Özel İdareleri, son yıllarda 
gündeme gelen Mahalli İdareler Reformu ile ön plana çıkmıştır. 

Avrupa Birliğine uyum çerçevesinde hazırlanan yeni kanun tasarıları ile yatırım ve 
hizmet kapsamı genişletilerek İl Özel İdarelerinin mahalli hizmet bakımından yetkileri 
arttırılmıştır. Bu hususta İlimiz Özel İdaresi de geçmiş yıllardan itibaren gerek yatırım, 
gerekse hizmet bakımından büyük mesafeler almıştır. 
 Performans Esaslı Bütçeleme sistemine İl Özel İdareleri olarak ilk defa 2008 yılında 
geçilmiş olması nedeniyle, yapılacak plan doğrultusunda İl Özel İdaresinin gelirleri 
kapsamında da 2008 yılı bütçesi gerçekleştirilecektir. 

2008 Yılı İl Özel İdaresinin Yıllık Performans Planında, 2007 yılında Stratejik Plana 
uyumlu olarak çalışmalarına başlanılmış bulunan İl Çevre Düzeni Planının yapımına 
devam edilecektir. Bununla birlikte, ilave olarak İmar Planı yapımına ve köylerde adres ve 
numaralama işlerinin yapılabilmesi için adres ve numaralama yapım projesi olmak üzere 3 
adet proje yapılması öncelikli olarak planlanmaktadır.  

İl Özel İdaresinin köy yolu ağındaki yolların asfalt sathi ve stabilize kaplama ile 
bakım onarım çalışmalarına önceki yıllarda olduğu gibi bütçe imkanları doğrultusunda 
yine devam edilecektir.  

Gerek küresel ısınma nedenleriyle sürekli gündeme gelen susuzluk ve kuraklık 
tehditlerine karşı, gerekse erozyonun ve taşkınların önlenmesi ile tarımsal sulamada 
kullanılmak üzere, ilk defa 2008 yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden uygulanması 
düşünülen projesi hazır olan göletlerin inşaatlarının yapımları planlanmıştır.  

İçme suyu işlerinde kullanılmak üzere boru alımına devam edilecek olup, zaruri 
yerlerde ihtiyaç duyulan sondaj çalışmaları ile depo yapım işlerine devam edilecektir. 

Her yıl olduğu gibi bu yılda da eğitim çalışmalarına ağırlık verilerek ilimizde önceki 
yıllarda yapılan dersliklere ilave olarak derslik açığının kapatılmasına devam edilecek ve 
okullarımızın diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına çalışılacaktır. 

Toplum destekli polislik projesine İl Özel İdaresinin imkanları doğrultusunda makine 
ve teçhizat yardımı yapılarak destek verilecektir. 

Tarım alanında mevcut Stratejik Plana da uygun olarak bütçe imkanları 
doğrultusunda çalışmalara devam edilecektir.  

İlimizde önem arz eden Gençlik ve Spor Hizmetleri ile Kültürel Hizmetler alanındaki 
çalışmalara yer verilecektir. 

Deprem bölgesi olan ilimizde her yıl olduğu gibi sivil savunma hizmetleri için gerekli 
çalışmalar sürdürülecektir. Sosyal Hizmetler, Sağlık hizmetleri ile Çevre ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yürütülen projelere devam edilecektir. 

Yapılan bu düzenleme ile mali disiplini ön planda tutan, kaynakların etkili ekonomik 
ve verimli kullanılmasını hedefleyen yeni bir bütçeleme anlayışına geçilmesi amaçlanmış 
ve bu amaç doğrultusunda İlimiz İl Özel İdaresi 2008 yılına ait Performans Planı 
hazırlanmıştır. 2008 yılında yapılması planlanan yatırım ve hizmetlerin ilimize hayırlı 
olmasını diliyorum. 

 
             Aydın Nezih DOĞAN 
                Vali 
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I- GENEL BİLGİLER  
 A- Misyon ve Vizyon  

• Tekirdağ İline, İldeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve 
bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini, 
katılımcılık, etkinlik, saydamlık,  hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek, 
ilin kaynaklarının bir plan dahilinde rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını 
sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmektir.   

• Çağdaş Güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır- kent arasındaki 
farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

•    Dinamik, 
• İnsan Odaklı, 
• Öngörülü, 
• İhtiyaçlara duyarlı, 
Bir kuruluş olmaktır. 
Bu yolda Tekirdağ İl Özel İdaresi; 
• Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön 
planda tutar ve sorumluluk verir. 
• Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine 
sunar. 
• Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 
• Sosyal İçerme: Tüm yurttaşlara, ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki 
hizmet farklılıklarını azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 
• Ulaşılabilirlik: Yurttaşların hizmetlere ulaşabilirliğini etkin olarak sağlar. 
 

B- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
Tarihçe 
 
Tekirdağ, Cumhuriyetin ilanından hemen önce 15 Ekim 1923 tarihinde İl Merkezi 

olmuştur. 
 
Osmanlı İmparatorluğunun çöküş dönemindeki yenileştirme çalışmaları, idare 

sistemini de etkilemiş ve bunun sonucundan bir Mahalli İdare Birimi olan İl Özel İdareleri, 
Osmanlı İdare sistemine Fransa modeli olarak girmiştir.  
 

İlk defa 22 Eylül 1858 tarihli “Vali, Mutasarrıf ve Kaymakamlıkların vazifelerini 
Şamil Talimatname” ile Ülke; eyalet, kaza ve kariye’lere ayrılmış, eyaletin idareleri 
Valilere, kaza (liva, sancak)ların idaresi Kaymakamlara verilmiştir. Müstakil sancaklar yani 
eyalete bağlı olmayan sancaklar ise, birer Mutasarrıf idaresine terkedilmiştir.  
 

Eyaletlerdeki sıkı merkeziyet, hem merkezden işlerini artırıyor ve hem de mahalli 
işleri aksatıyordu. Bunları önlemek amacıyla yeni düzenlemeler getirilmek istenmiştir.  
 

Bugünkü İl Özel İdarelerimizin temeli, 1864 tarihli “Teşkili Vilayet Nizamnamesi” ne 
göre illerin kuruluşu ile ortaya çıkmıştır.  
 

19. Yüzyıl sonlarında çeşitli karışıklıklara sahne olan Nis, Silistre ve Vidin eyaletleri 
birleştirilerek, (Tuna Vilayeti) adıyla yeni bir düzenlemeye kavuşturulmuştur. Böylece 
Osmanlı İmparatorluğunun taşra idaresinde “Eyalet” sisteminden “İl” sistemine geçişin ilk 
adımı atılmıştır.  
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İl Özel İdaresine, idare tarihimizde ilk kez 1864 yılında Tuna Vilayeti için çıkarılan 
Vilayet Nizamnamesinde yer verilmiştir. Bu tüzük (Nizamname), sonradan bütün İl'ler için 
geliştirilmiştir.  
 

Dört yıllık bir uygulamadan sonra bu tüzük 1870 tarihli “İdare-i Umumiye-i Vilayet 
Nizamnamesi” ile yürürlükten kalkmıştır. Bu yeni tüzükte İl Özel İdarelerine ilişkin 
düzenlemeler korunuyor, bunun yanında meclisin görevleri; hastane, islahane yapımı ve 
onarımı, kamu yararına sözleşme giderlerini görüşmek ve eğitimi yaygınlaştırmak gibi 
eklerle genişletiliyor. Meclisin toplamı zamanı ve görüşme, karar nisapları da tüzükte 
belirtilmiştir. Ayrıca bilgilerine başvurmak üzere daire müdürlerinin Mecliste bulunmaları 
da öngörülmektedir.  
 

Her iki tüzüğe göre de Özel İdarelerin tüzel kişiliği, kendi mali kaynakları ve bütçesi 
söz konusu değildir. Bu nedenle tüzükler çerçevesinde İl Özel İdaresi, henüz tam bir 
Mahalli İdare kuruluşu niteliği kazanabilmiş değildir.  
 

Daha gelişmiş bir Mahalli İdare anlayışı, ilk kez 1876 Anayasasında görülmektedir. 
Bu Anayasada genel Meclisin yılda bir kez il merkezinde toplanacağı, üye seçimlerinin ve 
Genel meclisin görevlerinin özel bir kanunla tespit edileceği belirtilmiştir. Ancak 
hazırlanması gereken kanun, (Teşkili Vilayet Kanunu) adıyla ele alınmışsa da II. 
Abdülhamit'in Millet Meclisini dağıtmasıyla bu kanunda çıkartılmamıştır.  
 

1908 Yılında İkinci Meşrutiyetin İlanıyla 1876 Anayasası yeniden yürürlüğe 
konulmuştur. Bu dönemde İl'lerde genel meclis toplantıları yapılmış ve Vilayet Kanunu da 
yeniden ele alınmıştır. Tasarı iki bölümden oluşuyor. Birinci bölüm İl'in genel idaresini, 
ikinci bölüm ise İl Özel İdaresini kapsamaktadır.  
 

Ancak hükümetçe hazırlanan tasarı encümence değişikliğe uğratılmış, uzun 
tartışma ve görüşmelere yol açmıştır. Bu görüşmeler 1912 yılına kadar aralıklı olarak 
devam ettikten sonra ‘‘ İdare Hususiyeti Vilayet''şeklinde ikiye ayrılarak meclise tekrar 
sevk edilmiştir. Mecliste tasarı görüşülürken Balkan Savaşı çıktığı için meclis tatil 
edilmiştir. Hükümet bu tasarıda bazı değişiklik yaparak “İdare-i Umumiye-i Vilayet Kanunu 
Muvakkati” adıyla 13 Mart 1913 tarihinde yürürlüğe koymuştur.  
 

Bu geçici Kanun iki bölümdür birinci bölüm 1–74 maddeler arası İllerin Genel 
İdaresini düzenlemektedir. Bu kısım 18.04.1929 tarihli ve 1426 sayılı Vilayet İdareleri 
Kanunu ile yürürlükten kaldırılmıştır. İkinci kısım 75. maddeden sonra Özel İdareleri 
düzenlemektedir. Bu kısım çeşitli zamanlarda bazı hükümleri kaldırılmış, bazı hükümler 
değişikliğe uğramış ve günümüze kadar gelmiştir. Bu hükümlere göre İl Özel İdaresi; 
Geliri, Gideri, Bütçesi Mülkleri olan tüzel kişiliğe sahip bir kamu kuruluşudur.  
 

1921 Yılında Büyük Millet Meclisi Hükümetince kabul edilen Teşkilatı Esasiye 
Kanunu’na göre geniş yetkilerle bir Özel İdare Teşkilatı kurulması öngörüldüğü halde, 
uygulama imkanı bulunamamıştır.1924 tarihli Anayasada, illerin Tüzel Kişiliğe sahip bir 
yerinden yönetim idaresi olduğu kabul edilmiştir. 1929 tarihli ve 1426 Sayılı Vilayet İdaresi 
Kanunu görüşülürken Özel İdarelerin ayrı bir kanunla yeniden düzenleneceği hükme 
bağlanmışsa da yenileştirme çabalarına başlanmamıştır.  
 



 6 

Geçen zaman içerisinde İl Özel İdaresinin yeniden düzenlenmesi, ciddi bir biçimde 
1948, 1953 yıllarında ve 1961 Anayasası gereğinde ve daha sonra 1972 yılında bazı 
tasarılar ele alınmışsa da, Türkiye Büyük Millet Meclisi ‘ne intikal ettirilememiştir. Nihayet 
1982 Anayasamızda kesin ifadesi ile yer alan İl Özel İdaresi, 1984 Mahalli İdare Seçimleri 
sonucu ve 5 nci Beş Yıllık Kalkınma Planı'na göre yeniden önem ve etkinlik kazanmış, 
böylece de günümüz şartlarına uygun hale gelebilmesi bakımından İdare-i Umumiye-i 
Vilayet Kanunu değiştirilmiştir.  

3360 Sayılı Kanunla “İl Özel İdaresi Kanunu” adını alan İUV Kanununun 15 
maddesi değişmiş 6 maddesi ve 4 fıkrası yürürlükten kaldırılmış ve 4 ek, 4 geçici madde 
ile 9 bent ise yeniden eklenmiştir. Böylece genel yapı ve fonksiyonlar korunmuştur. 

Ancak, günümüzde 22.02.2005 tarihi ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi konumu ile yeni 
bir kimliğe kavuşmuş olarak işlevini sürdürmektedir. Organları; Vali, İl Genel Meclisi ve İl 
Encümenidir. 

 
Mevzuat 
 

İl özel idarelerinin kuruluşu herhangi bir şekle bağlı değildir, ilin kurulmasına dair 
kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona erer.  

İl Özel İdarelerinin Kuruluş ve görevlerini düzenleyen İdare-i Umumiye-i Vilayat 
Kanun-u Muvakkati 1913 tarihli geçici bir kanun olmasına rağmen, Cumhuriyet 
döneminde de muhafaza edilmiş, Kanunun adı, 1987 tarihli ve 3360 sayılı Kanunla "İl 
Özel İdare Kanunu" olarak değiştirilmişti. Bu Kanunu ek ve değişiklikleriyle birlikte 
yürürlükten kaldıran 22.02.2005 tarihli ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 04.03.2005 
tarihli resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 
İl Özel İdaresi Mahallî Müşterek Nitelikte olmak şartıyla;  

a) "Gençlik ve spor", sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; "Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç" ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, "kültür, sanat, turizm," sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 
kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 
dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

İl Özel İdaresi Bütçesinden, Emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar yapılabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin mali durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. 

Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon İlin Valisi tarafından sağlanır. 
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3)Teşkilat Yapısı 
 

TEKİRDAĞ İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
 
 

İL GENEL MECLİSİ ----------------------VALİ ------------------------------ İL ENCÜMENİ 
 
 
 

İL GENEL SEKRETERİ 
 
 
 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
 
 

MÜDÜRLÜKLER      HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 
 
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE  
KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YATIRIM 
VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-Evrak Birimi -Encümen Birimi -Muhasebe Birimi 
-Tahakkuk ve 
 Tahsilat Birimi 

-Bilgi İşlem Bir. 
-Bütçe Birimi 

-Gelir Birimi 
-Ruhsat İşlemleri 
 ve Takip Bir. 
-Emlak ve İstimlak 
 Birimi 

 -Kültür ve Turizm 
 Birimi 
-Sosyal Hizmetler 
 Birimi 
-Gençlik ve Spor 
 Birimi 

-Satınalma Birimi 
-Makine İkmal,  
  Bakım ve 
  Onarım Birimi 
-Sivil Savunma 
 Birimi 

-Plan ve Proje Bir. 
-İmar ve Denetim  
 Hizmetleri Bir. 
-Yapım İşleri Bir. 
-Koruma Uygulama  
 ve Denetim Bürosu  
 (KUDEB) 
-Proje Bürosu 

-Tarımsal Alt Yapı 
 Hizmetleri Birimi 
-Bitkisel ve Hayvansal 
 Üretim ve Hastalıkları 
 ile Müc.Birimi 
-Gıda Hizmetleri 
 ve Destekleme Birimi 
-Çevre Hiz.Birimi 
-Ağaçlandırma, 
 Erozyonu Önleme ve 
 Fidanlık Hiz.Birimi 
-Adres ve Numaralama 
 Kayıt Birimi 

-Yol ve Ulaşım 
  Hizmetleri Birimi 
-Su ve Kanal 
  Hizmetleri Birimi 

 

 

7 
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Teşkilat şeması yukarıda mevcut göründüğü şekildedir. İdareye ilişkin iş ve işlemler  
azami personel sayısı ile yapılmaya çalışılmaktadır. 
 

Şemaya göre Müdürlüklere bağlı görünen birimlerde çalıştırılmak üzere eleman 
alınmasına ihtiyaç bulunduğundan 2008 yılı içinde personel alımı yapılması planlanmaktır. 

 

4) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

Vali, İl Özel İdaresinin en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilatını sevk ve idare 
etmek, İl Özel İdaresinin hak ve menfaatlerini korumak, İl Özel İdaresinin stratejik plana 
uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin stratejilerini hazırlamak ve uygulamak, bu 
stratejilere uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak ve uygulatmak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 
ilgili raporları meclise sunmak, İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı 
veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek, İl Encümenine 
başkanlık etmek, İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek, İl Özel 
İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek, yetkili organların kararını almak 
şartıyla sözleşme yapmak, il genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak, Bütçeyi 
uygulamak,, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak, İl 
Özel İdaresi personelini atamak, İl Özel İdaresi,  bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini 
denetlemek, şartsız bağışları kabul etmek, İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu 
için gereken önlemleri almak, bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği 
kullanmak, Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni 
kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel Sekreter İl Özel İdaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, 
mevzuat hükümlerine, İl Genel Meclisi ve İl Encümeni kararlarına, İl Özel İdaresinin amaç 
ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu 
amaçla İl Özel İdaresi kuruluşlarına gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını 
gözetir ve sağlar. 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunlarda gösterilen 
esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel 
Meclisi seçim sonuçlarının ilanını izleyen beşinci gün kendiliğinden toplanır. Bu toplantıda 
meclise en yaşlı üye başkanlık eder. Meclis bu toplantıda, üyeleri arasından ve gizli oyla 
meclis başkanını seçer. İl genel meclisinin çalışmalarına ilişkin esas ve usuller İçişleri 
Bakanlığı tarafından çıkarılan Yönetmelikle düzenlenmektedir. 

İl Genel Meclisi, İl Genel Meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk 
haftası meclis tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Kasım 
ayı toplantısı dönem başı toplantısıdır. Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en 
çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi en çok beş gündür. Mutat toplantı yeri dışında 
toplanılmasının zorunlu olduğu durumda üyelere ve valiye önceden bilgi vermek kaydıyla 
meclis başkanının belirlediği yerde toplantı yapılır. Ayrıca, toplantının yeri ve zamanı 
mutat usullerle halkına duyurulur. 

İl Encümeni, Valinin başkanlığında İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri 
arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri mali hizmetler birim amiri olmak 
üzere Valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Valinin 
katılamadığı encümen toplantısına Genel Sekreter başkanlık eder. 
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İl Özel İdaresinin iç ve dış denetimi yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka 
uygunluk, mali ve performans denetimini kapsar. İç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır. 

İl Genel Meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında İl Özel İdaresinin bir 
önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından 
seçeceği kişilerden denetim komisyonu oluşturur.  

Komisyon, Vali tarafından İl Özel İdare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve 
çalışmalarında uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi Valinin onayıyla kamu 
kuruluşları personelinden de yararlanarak yıllık denetimini yapar. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, 
izleyen ayın onbeşine kadar meclis başkanlığına sunar. 

Dış denetim Sayıştay tarafından genel kabul görmüş uluslar arası denetim 
standartları dikkate alınarak gerçekleştirilir. 

Ayrıca İl Özel İdaresinin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemleri, idarenin 
bütünlüğüne ve kalkınma planı ve stratejilerine uygunluğu açısından İçişleri Bakanlığı 
tarafından da denetlenir. 

 
 
 
 

5) Bilişim Sistemi 
 

 İl Özel İdaresi merkez hizmet binası ile bina dışında hizmet vermekte olan 
Müdürlüklerimizde sistem odası mevcuttur. 

 İdaremizin Birim Müdürlüklerinde 2 adet sunucu üzerinde, 70 adet masaüstü 
bilgisayar, 3 adet dizüstü bilgisayar, aktif olarak çalışmakta değişik özelliklerde 41 adet 
yazıcı, 1 adet tarayıcı, 1 adet yazıcı fotokopi ve 3 adet fotokopi ile hizmet verilmektedir.  

 İlçe Müdürlüklerinde de 21 adet Bilgisayar, 12 adet yazıcı ile hizmet sunumu 
devam etmektedir. 

 Bütçe ve Muhasebe hizmetleri e-bakanlık projesi kapsamında yürütülmektedir. 
Bunların dışında da maaşların yapımı ayrıca yine internet üzerinde çalışan program 
üzerinden düzenlenmektedir.  

 İdarenin Web Sitesinin yapımı hizmet alımı karşılığında oluşturulmuş olup, 
güncelleme çalışmaları için bilgiler ilgili birimlerden toplanarak, idaremiz Strateji ve 
Geliştirme Müdürlüğünce ilgili firma ile irtibat kurularak gerçekleştirilmektedir. 

 İl Özel İdaresinde kullanılmakta olan bilgisayarlara ait bilişim hizmetleri elaman 
yetersizliği sebebiyle hizmet alımı karşılığında sürdürülmektedir. 
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C- İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar 
 

1- İnsan Kaynakları 
 
 
 
 

K-1 
CETVELİ 

İHDAS OLUNAN MEMUR KAKDROLARINI GÖSTERİR CETVEL 
 
 
 
 

Kadrolarla ilgili İl Genel 
Meclisi 

Kararının 
Sıra 
No 

Sınıfı Görev Ünvanı Derece Adet 

Tarih Sayısı 
1 GİH Genel Sekreter 1 1 01.08.2007 119 

2 GİH Genel Sekreter Yardımcısı 1 1 01.08.2007 119 

3 GİH Hukuk Müşaviri 1 1 01.08.2007 119 

4 GİH Avukat 9 1 01.08.2007 119 

5 GİH İnsan Kaynakları ve Eğıt. 
Md. 

1 1 01.08.2007 119 

6 GİH Mali Hizmetler Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

7 GİH Yazı İşleri Müdürü 4 1 01.08.2007 119 

8 GİH Yatırım ve İnşaat Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

9 GİH Sağlık İşleri Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

10 GİH Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

11 GİH İmar ve Kentsel İyileştirme 
Md 

1 1 01.08.2007 119 

12 GİH Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü 

1 1 01.08.2007 119 

13 GİH Strateji Geliştirme Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

14 GİH Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

15 GİH Destek Hizmetleri Müdürü 1 1 01.08.2007 119 

16 GİH Müdür 1 2 01.08.2007 119 

17 GİH İlçe Özel İdare Müdürü 1 6 01.08.2007 119 

18 GİH İlçe Özel İdare Müdürü 2 1 01.08.2007 119 

19 GİH İlçe Özel İdare Müdürü 3 1 01.08.2007 119 

20 GİH Uzman 1 1 01.08.2007 119 

21 GİH Şef 3 1 01.08.2007 119 

22 GİH Şef 5 1 01.08.2007 119 

23 GİH Şef 3 15 01.08.2007 119 

24 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 1 01.08.2007 119 

25 GİH Kontrol Memuru 1 1 01.08.2007 119 

26 GİH Kontrol Memuru 3 4 01.08.2007 119 

27 GİH VHK İşletmeni 3 5 01.08.2007 119 
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28 GİH VHK İşletmeni 4 1 01.08.2007 119 

29 GİH VHK İşletmeni 4 2 01.08.2007 119 

30 GİH VHKİ 5 5 01.08.2007 119 

31 GİH VHKİ 9 2 01.08.2007 119 

32  GİH VHK İşletmeni 11 13 01.08.2007 119 

33 GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 1 01.08.2007 119 

34 GİH Memur 5 1 01.08.2007 119 

35 GİH Memur 6 1 01.08.2007 119 

36 GİH Memur 7 1 01.08.2007 119 

37 GİH Memur 8 2 01.08.2007 119 

38 GİH Memur 9 8 01.08.2007 119 

39 GİH Şoför 6 2 01.08.2007 119 

40 GİH Aynıyat Saymana 6 1 01.08.2007 119 

41 GİH Bilgisayar İşletmeni 10 2 01.08.2007 119 

42 GİH Muhasebeci 1 2 01.08.2007 119 

43  GİH Programcı 10 1 01.08.2007 119 

44 GİH Eğitmen 7 1 01.08.2007 119 

45 SH Tabip 1 1 01.08.2007 119 

46 SH Hemşire 1 1 01.08.2007 119 

47 SH Veteriner Hekim 9 1 01.08.2007 119 

46 SH Sağlık Teknisyeni 10 1 01.08.2007 119 

49 TH Mühendis 1 8 01.08.2007 119 

50 TH Mühendis 2 1 01.08.2007 119 

51 TH Mühendis 4 3 01.08.2007 119 

52 TH Tekniker 1 3 01.08.2007 119 

53 TH Tekniker 3 3 01.08.2007 119 

54 TH Mühendis 8 18 01.08.2007 119 

55 TH Restoratör 9 1 01.08.2007 119 

56 TH Mimar 8 3 01.08.2007 119 

57 TH Arkeolog 9 1 01.08.2007 119 

58 TH Şehir Plancısı 8 1 01.08.2007 119 

59 TH Restoratör 9 1 01.08.2007 119 

60 TH Jeolog 9 1 01.08.2007 119 

61 TH Jeofizikçi 9 1 01.08.2007 119 

62 YH Hizmetli 6 2 01.08.2007 119 

63 YH Hizmetli 7 5 01.08,2007 119 

64 YH Hizmetli 8 3 01.08.2007 119 

65 YH Hizmetli 11 2 01.08.2007 119 

66  YH Kaloriferci 7 1 01.08.2007 119 

67 YH Kaloriferci 8 2 01.08.2007 119 

      TOPLAM  164   
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GEÇİCİ İŞÇİ LİSTESİ 
 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREV YAPTIĞI BİRİM 

1 Gülten SERBEST Valilik Yazı İşleri Müdürlüğü 

2 Emine ZEYBEK Valilik İdare Kurulu Memur 

3 Özge SAKALLIOĞLU Valilik Özel Kalem Müdürlüğü 

4 Murat ORHAN Valilik Evrak Bürosu Memur 

5 Nazan GÜNGÖR Valilik Mahalli İdareler Müdürlüğü 

6 Ulviye YILMAZ Vali Konağı Hizmetli 

7 Esen DİNÇKAN Vali Konağı Hizmetli 

8 Naim RODOPLU Özel İdare Muhasebe Bürosu Memur 

9 Hatice KARABAĞ Özel İdare Müdürlüğü Çay Ocağı 

10 Nazande ALGAN Özel İdare Santral Memuru 

11 İsmail ÖZEN Malkara Özel İdare Memur 

12 İbrahim SİRKE Özel İdare Hizmetli 

13 Şaduman YAVUZ Özel İdare Encümen Serv. Memur 

14 Nesrin ERAS Özel İdare Gelir Servisi Memur 

15 Elame ÇAKIR Nüfus Müdürlüğü Memur 

16 Feride ÖZDİLEK Tekirdağ Merkez İlçe K.H.G.B 

17 Aylin ÜNAL İnsan Kayn.ve Eğt.Müdürlüğü Memur 

18 Göksel ÖZMEN Malkara Kaymakam Sekreteri 

19 Gürsel ADALI Bayındırlık ve İskan Md. Kaloriferci 

20 Yüksel KESKİN Saray Özel İdare Temizlik İşçisi 

21 Fikret BAYINDIR Hayrabolu Özel İdare Temizlik İşçisi 

22 Osman MAÇIN Saray Özel İdare Kaloriferci 

23 Erdoğan ALPER Özel İdare Temizlik Görevlisi (Özürlü) 

24 Bülent GÜVENÇ Valilik Hizmetli  (Özürlü) 

25 Abdulbaki CENGİZ Malkara Özel İdare Büro Gör. (Özürlü) 

26 Baki BÜYÜKYEĞEN Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Özürlü) 

27 Çiğdem URAL Strateji Geliştirme Müdürlüğü (Özürlü) 

28 Şakir ÖZER Ruhsat servisi  (Özürlü) 

29 Ceyhun KILIÇER Mali Hizmetler Md. Muhasebe (Özürlü) 
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ÇALIŞANLARIN 
SAYISI Çalışanların Bağlı Olduğu 

Statü ve Kadro Durumu 
Erkek Kadın Toplam 

DAİMİ 262 13 275 
MEVSİMLİK - - - 
ENGELLİ 5 - 5 
ESKİ HÜKÜMLÜ 4 - 4 

4857 
Sayılı 

Kanuna 
Tabi 

Olanlar TERÖR MAĞDURU 1 - 1 
İŞÇİ PERSONELİ TOPLAMI 272 13 285 

 
4857 SAYILI KANUNATABİ PERSONEL 

POZİSYONU ADEDİ 
Ambar Görevlisi 2 
Arazi Kaynak Ustası 2 
Asfalt Plent Opr. 1 
Asfalt Serici Opr. 1 
Asfalt Serici Opr.Yrd. 2 
Asfalt Usta Yrd. 2 
Asfalt Ustası 2 
Aşçı 1 
Aşçı Yrd. 1 
Atelye Usta Yrd. 9 
Atelye Ustası 14 
Ateşleyici 1 
Bina ve Mal Bakıcısı 14 
Distribütör Opr. 2 
Düz İşçi 99 
Elk. Tes. Ustası 1 
İnşaat Usta Yrd. 2 
İnşaat Ustası 2 
İş Mak. Opr. (B) 28 
İş Mak. Şoförü 39 
İş Mak. Yağcısı 27 
İş.Mak.Opr.(K) 2 
İş.Mak.Sür.Opr.Yrd. 1 
Kaloriferci 3 
Konkasör Opr. (B) 1 
Köy.Tes.Teknisyeni 1 
Laborant 1 
Mak.Yed.Par.Tekn. 1 
Sey.Tam.Ust. 1 
Sondör 3 
Sondaj İşçisi 2 
Sürücü Operatörü 12 
Sürveyan 2 
Tabancacı 1 
Teknik Hesapçı 1 
Yıkama Yağlamacı 1 
TOPLAM   : 285 
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İdaremiz personelini ilgilendiren kadro atama, terfi, disiplin, sicil, izin gibi konularda 
hizmet verilmekte, İdarenin personel rejimi ve politikası yeniden gözden geçirilerek 5302 
sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun verdiği yetki ile ihtiyaç duyulan unvanları personel 
listesinde belirtilen kadrolara personel alımı planlaması yapılarak 2008 yılında imkanlar 
dahilinde uygulamaya konulacaktır.  

 
İdaremizde 53 memur, 285 daimi işçi, 29 geçici işçi çalışmaktadır. 
 
İl Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve Esaslarına uygun olarak İl Genel Meclisinin 

01.08.2007 tarih ve 119 sayılı kararı ile örgütsel yapıda yeniden teşkilatlanarak 1 Genel 
Sekreter, 1 Genel Sekreter Yardımcısı, 11 Müdür, 1 Hukuk Müşaviri ve 8 İlçe Özel İdare 
Müdürü bulunmakta ve toplam 22 Yönetici kadrosu ile çalışmalarını yürütmektedir. 

 
Toplam 164 kadrodan 53’ü dolu 111’i boş bulunmaktadır. 

 
Bu yönetim kadrolarından Genel Sekreter Valinin teklifi İçişleri Bakanı’nın onayı ile 

diğer kadrolara atamalar ise Kanun ve Yönetmeliklerde belirtilen kriterlere uygun olarak 
Vali tarafından atanır. 

 
Çalışan memur personel, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa ve Sosyal 

Güvenlik olarak 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu’na göre, işçi personel ise 1475 ve 
4857 Sayılı İş Kanunu’na, Sosyal Güvenlik olarak da 506 Sayılı SSK’na tabidirler.  
 
 
 

2. Fiziki kaynaklar 
 
İl Özel İdaresine ait 16 adet Binek Tipi Otomobil, 4 adet STW tipi otomobil, 6 adet 

Pıck-Up, 3 adet Minibüs, 43 adet Damperli Kamyon, 1 adet Sabit Kasalı Kamyon, 1 adet 
Tümosan Traktör, 4 adet Dozer,  10 adet Greyder,  5 adet Lastik tekerlekli Yükleyici, 4 
adet Paletli Yükleyici, 2 adet Ekskavatör, 3 adet Kanal Kazıcı ve Yükleyici,  2 adet Man 
Tır, 2 adet Seyyar Kompresör, 6 adet vibrasyonlu Silindir,  2 adet Konkasör,  1 adet Asfalt 
Bakım Distribütörü, 1 adet Asfalt Tankeri, 4 adet Asfalt Yapım Distribütörü, 1 adet Asfalt 
Roley Tankeri, 1 adet Akaryakıt Tankeri, 2 adet Arazöz, 1 adet Vidanjör,  1 adet Asfalt 
Serici (Finiser), 1 adet Asfalt Plenti, 1 adet Asfalt Isıtma Brülörü, 1 adet Seyyar Kaynak 
makinesi,  14 adet Kamp Treyler, 3 adet Treyler, 4 adet Römork, 4 adet Jeneratör, 1 adet 
Toyo Paletli delici toplam 155 adet araç ve makine mevcut olup, Binek Tipi Otomobillerin 
1 adedi Valilik Makamında, 1 adedi Vali Konağında, 1 adedi İl Genel Meclis 
Başkanlığında, 1 adedi İl Genel Sekreterliğinde, 1 adedi İl Özel İdaresinde, 1 Adedi 
Şarköy Kaymakamlığında 1 adedi Muratlı Kaymakamlığında, 1 adedi Marmara Ereğlisi 
Kaymakamlığında toplam 8 adet araç kullanılmakta olup, geriye kalan toplam 147 adet 
araç ve makine Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde kullanılmaktadır. 

 
 İl Özel İdaresine ait Merkezde 73 İlçelerde 21 adet Bilgisayar, Merkezde 41 
İlçelerde 12 adet yazıcı, Merkezde 2 adet faks, 3 adet Fotokopi Makinesi,1 adet yazıcı – 
fotokopi makinesi, 4 adet telefon santrali, 77 adet telefon makinesi, 1 adet tarayıcı 
bulunmaktadır. 
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Makine teçhizat durumu: 

Özel İdare CİNSİ 
MERKEZ İLÇELER TOPLAM 

Telefon Santrali 4  4 
Telefon Makinesi 77  77 
FAX 2  2 
BİLGİSAYAR 73 21 94 
YAZICI 41 12 53 
FOTOKOPİ 3  3 
YAZICI+FOTOKOPİ 1  1 
TARAYICI 1  1 

 
 
Araçların Durumu: 
 

Sıra No Kapı No PLAKA No Marka Ve Cinsi 
SERVİS ARAÇLARI 

1 86-00069 59 ES 630 Renault 9 Bin. Otomobil 
2 00-00075 34 ZF 2558 Tofaş Doğan Otomobil 
3      - 59 AK 688 Tofaş Doğan L Otomobil 
4      - 34 HFT 18 Renault Concorde Otomobil 
5      - 34 NEP 54 Tofaş Doğan L Otomobil 
6      - 34 NEP 55 Tofaş Doğan L Otomobil 
7      - 59 ES 322 Safrano Renault Otomobil  
8      - 59 DC 705 Megan Renault Otomobil 
9      - 59 DC 211 Megan Renault Otomobil 
10      - 59 DC 311 Megan Renault Otomobil 
11      - 59 AK 006 Kartal Tofaş Otomobil 
12      - 59 EZ 929 Fiat Doblo Pick-up 
13      - 59 EV 085 Hyundai  
14   59 AA 105 Renault 19 Europa 
15   59 AA 107 Renault 19 Europa 
16   59 AA 108 Fiat Albea 
17      - 59 AE 041 Renault ST.WG.Otomobil 
18      - 34 NEP 50        "             "           " 
19      - 34 NEP 51        "             "           " 
20      - 34 NEP 52        "             "           " 
21 02-07462 59 AY 717 İsuzu       Pick-up Çift Şöf.Mah. 
22 02-07463 59 AY 750 İsuzu       "              " 
23 02-07464 59 AY 722 İsuzu       "              " 
24 02-07465 59 AY 687 İsuzu       "              " 
25 02-07466 59 AY 659 İsuzu       "              " 
26 06-07001 59 DS 530 Ford Connect Pick-Up 
27 03-08003 59 AY 900 Ford Transit Minibüs 
28 06-08001 59 AN 718 Renault Master Minibüs 
29 06-08002 59 AN 719 Renault Master Minibüs 
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DAMPERLİ KAMYONLAR 
30 76-101071 34 UH 420 Mercedes  Damp. Kamyon 
31 76-10009 34-UH 418      "         "                " 
32 76-101031 34 UH 987      "         "                " 
33 76-101032 34 UH 982      "         "                " 
34 76-10165 34 UH 416      "         "                " 
35 76-10167 34 UH 422      "         "                " 
36 79-10449 39 DC 569      "         "                " 
37 87-10127 59 EU 423 Desoto    "               " 
38 90-10029 59 DV 309 F a t  i h   Damp. Kamyon         
39 90-10030 59 DS 334      "         "                " 
40 90-10031 59 EY 171      "         "                " 
41 92-10034 59 KC 126      "         "                " 
42 92-10035 59 AE 013      "         "                " 
43 92-10036 59 AD 210      "         "                " 
44 92-10038 59 KC 125      "         "                " 
45 92-10043 59 AE 493      "         "                " 
46 92-10044 59 AE 494      "         "                " 
47 92-10045 59 AE 495      "         "                " 
48 92-10046 59 AE 497      "         "                " 
49 92-10047 59 AE 498      "         "                " 
50 93-10006 59 AD 067      "         "                " 
51 93-10007 59 AC 387      "         "                " 
52 93-10008 59 AC 672      "         "                " 
53 93-10009 59 AH 105      "         "                " 
54 93-10010 59 AH 412 F a t  i h   Damp. Kamyon         
55 93-10011 59 AN 794      "         "                " 
56 93-10012 59 EE 416      "         "                " 
57 93-10013 59 DZ 130      "         "                " 
58 93-10014 59 EE 403      "         "                " 
59 93-10015 59 DV 662      "         "                " 
60 93-10228 59 AF 425      "         "                " 
61 93-10229 59 AF 426      "         "                " 
62 93-10230 59 AF 427      "         "                " 
63 00-10240 59 AV 237 Mercedes  Damp. Kamyon 
64 00-10375 59 AZ 440     "             "             " 
65 00-10556  59 DS 783     "             "             " 
66 00-10555 59 DA 894     "             "             " 
67 00-10639 59 DE 569     "             "             " 
68 00-10638 59 DE 723     "             "             " 
69 07-10001 59 EN 675 Mercedes Unimog Damp.Kmy. 
70 07-10002 59 EN 669 Mercedes Unimog Damp.Kmy. 
71 07-10003 59 EN 671 Mercedes Unimog Damp.Kmy. 
72 07-10004 59 EN 672 Mercedes Unimog Damp.Kmy. 
73 78-12010 59 DP 340 Volvo Sabit Kasalı Kamyon 
74 01-28003 59 DY 197 Tümosan Traktör 
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DOZER 
75 85-25037   Fiat Allıs     Dozer   
76 86-25792   Caterpıller   Dozer 
77 86-25983   Caterpıller   Dozer 
78 86-25984   Caterpıller   Dozer 

GREYDER 
79 86-21194   Komatsu  Yapım Greyderi 
80 86-21354   " 
81 86-21355   " 
82 86-21608   " 
83 86-21702   " 
84 86-21809   " 
85 98-21003   Campion Yapım Greyderi 
86 00-21109   Mitsubichi Yapım Greyderi 
87 00-21207   " 
88 00-21405   " 

LASTİK TEKERLEKLİ VE PALETLİ YÜKLEYİCİ 
89 92-31011   Komatsu Las.Tek.  Yükleyici 
90 93-31010   " 
91 97-31007   Liebherr  Las.Tek.  Yükleyici 
92 00-31138   Komatsu Las.Tek.  Yükleyici 
93 00-31245   " 
94 81-30006   Fiat Allıs Pal. Yükleyici 
95 82-30004   " 
96 86-30124   " 
97 86-30030   " 

EKSKAVATÖR 
98 90-41001   Çukurova  Ekskavatör 
99 01-40008   Liebherr Ekskavatör 

KANAL KAZICI YÜKLEYİCİ 
100 87-42001 59 ET  391 Steyr Loder Kanal Kazıcı 
101 93-42035   J. C. B. Loder Kanal Kazıcı  
102 99-42003   " 

TIR 
103 93-15029 06 MSJ 43 Man Tır 
104 02-15013 59 KA 099 Man Tır 

KOMPRESÖR 
105 77-50047   Broomvade Sey. Kompresör 
106 87-50022   Airman  Seyyar Kompresör 

SİLİNDİR 
107 87-88033   Komatsu Vibr.Silindir 
108 87-88094   Komatsu Vibr.Silindir 
109 94-88002   Çukurova  Vib.Silindir ÇV 5  
110 95-88004   Çukurova  Vib.Silindir ÇV 11 
111 96-88014   Çukurova  Vib.Silindir ÇV 8 
112 00-88084   H a m m    "        
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KONKASÖR 
113 76-37002   Na-Ce   Konkasör  60 Lık 
114       -   Na-Ce   Konkasör    110 Luk 

ASFALT ARAÇLARI 
115       -   Efe Asf. Bak. Distribütör 
116 85-65012 54 ET 272 Çek. Tip. Asfalt Tankeri 
117 88-61018 59   EY  257 Fatih Asf. Yp. Distr. 
118 89-61006 59  KA  083 Fatih Asf. Yp. Distr. 
119 92-10037 59 KC 127 Fatih Asf. Yp. Distr. 
120 97-61031 59  KC  617 Fatih Asf. Yp. Distr. 
121 93-63019 59  AU  335 Fatih  Asfalt Roley Tankeri 

TANKER VE ARAZÖZLER 
122 85-17007 59  EL  797 Ford Akaryakıt Tankeri 
123 88-19033 59  EY  630 İnter Arazöz 
124 89-10008 59 KA 084 Fatih Arazöz 
125 94-13001 59 AT 696 Fatih Vidanjör 

ASFALT YAPIM ARAÇLARI 
126       -   Alarko Brülör 
127       -   Finişer Asfalt Serici 
128       -   Asfalt Plenti 

KAYNAK MAKİNASI 
129 93-93049   Miller   Sey Kaynak Mak.      

KAMPTREYLER 
130 76-82133   Borankay Yatakh.Tp.Kamp Tryl. 
131 83-82379   Borankay Yatakh.Tp.Kamp Tryl. 
132 83-82380   Borankay Yatakh.Tp.Kamp Tryl. 
133 85-82040   Borankay Yatakh.Tp.Kamp Tryl. 
134 76-83002   Altınova Yemkh. Tp. Kamp Tryl. 
135 83-83084   M. K. E. Yemekhane Tipi KamyTryl. 
136 83-83178   M. K. E.  "        "        "         "  
137 84-83002   M. K. E.  "        "        "         "  
138 85-82134   M.K.E.Yth.Yekh. Tipi Kamp  Tryl. 
139 87-82148   M.K.E.Yth.Yekh. Tipi Kamp  Tryl. 
140 87-82149   Tek.Mak.San.Yth.Yekh. Tipi Kamp  Tryl. 
141 87-82150   Tek.Mak.San. "       "    "         " 
142 88-82045   Tek.Mak.San. "       "    "         " 
143 88-82046   Tek.Mak.San. "       "    "         " 

    
RÖMORK 

144 86-80066 59 ET 447 Borankay   Treyler     
145 91-80025 59 DE 751 Frehauf           "        
146 02-80005 59 AT 824 Nur-Ak            " 
147 07-80001 59 EN 469 Yahya Usta Kamyon Römorku   
148 07-80002 59 EN 473 Yahya Usta Kamyon Römorku   
149 07-80003 59 EN 498 Yahya Usta Kamyon Römorku   
150 07-80004 59 EN 499 Yahya Usta Kamyon Römorku   
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JENARATÖR 
151 77-94003   GM.    Jenaratör 
152 82-94087   Dale    Jenaratör     
153 00-94015   Morrison Jenaratör       
154 00-94016   Morrison    Jenaratör    

DELİCİ 
155 87-53022   Toyo Paletli Delici Wagondrill 

 
 
 

5 adet hizmet binası, arsa vasfında 29 parça 74.340 m2 büyüklüğünde taşınmaz, 1 
adet stabilize ocağı 50.000m2 büyüklüğünde, 1 adet Vali Konağı, 8 adet Kaymakam Evi, 
46 adet lojman, 40 adet dükkan, Ankara’da 1 adet daire, 1 adet cami, 1 adet park, 1 adet 
sivil mimarlık örneği yapılardan ahşap ev, 1 adet otel, Malkara Belediyesi ile hisseli 1 adet 
kültür merkezi, Tekirdağ’da kaba inşaat halinde kültür merkezi ve Çorlu’da 1 adet kültür 
merkezi bulunmaktadır.  
 
 

MERKEZ İLÇE BİNA- LOJMANLARI 
 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

1 Vali Konağı 73 369 18 1368 Peştemalcı Cd. 

2 Hizmet Binası 68 644 24 320 Mimar Sinan Cd. 

3 
Yatırım ve İnş.Md. ve 10 Dairelik 
Loj. 

83 433 2 14369 Barbaros Yalı Mevkii 

4 8 Dairelik Lojman 75 389 24 660 Yavuz Mah.Tintinpınar Cd. 

5 Arzum Otel 17  1556 976 Kumbağ 

6 Garnizon Komutanlığı 72 294 9 666 Ertuğrul Mah. 

7 Öğretmen evi Eski Tekel Binası  68 366 15 344 Ertuğrul Mh.İskele Cd. 

8 Kültür Merkezi yeri (Kaba İnşaat)  241 9 2010 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

9 Yurt Binası (SSK.Bağ.Kur, İş Kur) 25 589 18 2679 Eskicami Mh.Hastane Bayırı 

10 10 Dairelik Lojman 25 588 2 906 Eskicami Mh.Hastane Bayırı 

11 1 Nolu sağlık ocağı 30 92 3 727 Ortacami Mh. 

12 Bahçeli Ahşap Ev (Kültür Merkezi) 71 306 4 142 Ertuğrul Mh. Ortaçeşme 

13 Arsa (Lojman) 11 Daire 100. Yıl 86 1033 135 1586 Yavuz Mh.Barbaros Yalı Mev. 

14 Arsa (Cami) 86 1032 134 1127 Yavuz Mh.Barbaros Yalı Mev. 

15 
Lojman (Maliye Hazinesi) 
Rehberlik 

59 218 8 12386,19 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

16 İdare Binası (Maliye Hazinesi) 59 218 9 1455,67 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

17 İdare Binası (Maliye Hazinesi) 59 218 10 2303,48 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

18 
Yemekhane ve Hiz.Binası (Maliye 
Haz.) 

86 433 22 2916 Yavuz Mh.Barbaros Yalı Mev. 
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MERKEZ 
ARSA 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

19 Arsa 51 608 252 2517 
Gündoğdu Mh. Yahudi 
Mezarlığı 

20 Arsa 51 608 258 1894 
Gündoğdu Mh. Yahudi 
Mezarlığı 

21 
Arsa Hisseli (Su Deposu) 
Fethi SUVARİ 290/1160 
Ali PÜPONLAR 291/1160 

51 608 259 579 
Gündoğdu Mh. Yahudi 
Mezarlığı 

22 
Tarla 
(Eski Barbaros Yolu Askeri Saha) 

90 436 85 1741 
Yavuz Mh. Barbaros Yalı 
Mev. 

23 Arsa (Yeşil Alan Su deposu) 25 589 17 1845 Devlet Hastanesi Üstü 

24 Tarla Milli Eğitime Tahsisli 59 1047 82 25393 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

25 Arsa 86 1035 133 74 
Yavuz Mh. Barbaros Yalı 
Mev. 

26 Park 86 1034 136 1204 
Yavuz Mh. Barbaros Yalı 
Mev. 

27 Arsa (Maliye Hazinesi) 59 218 11 2303,48 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

28 Arsa (Maliye Hazinesi) 59 218 12 1168 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

29 
Arsa (Kamulaştırma) 
Hüseyin CANKİ 61 1497 271 2532 Hürriyet Mh. İst. Yalı Mev. 

30 
Arsa 
(Tekirdağ Belediyesinden satın alınan) 

 2229 144 971,42 100.Yıl Mah. 

31 Arsa (İfraz) 61 1497 279 6133,02 
Hürriyet Mah. Yalı Kolu 
Mevkii (MİGROS üstü) 

32 Arsa (İfraz-yol) 61 1497 280 452,32 
Hürriyet Mah. Yalı Kolu 
Mevkii (MİGROS üstü) 

33 Arsa (İfraz-yol) 61 1497 281 11,53 
Hürriyet Mah. Yalı Kolu 
Mevkii (MİGROS üstü) 

 
 
 

ÇERKEZKÖY 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

34 Kaymakam Lojmanı  49 7 373 G.M.K.P. Orman Sok. 

35 
Kagir ev Milli Eğitim Md. Tahsisli 
03.05.2005 Meclis Kararı 

 816 5 288 İstasyon Mh. İstanyon Cd. 

 
 
 

ÇERKEZKÖY 
ARSA 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

36 Arsa  49 2 361 İstasyon Mah. Celalbey Sok. 
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ÇORLU 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

37 
Hizmet Binası ve Sosyal Tesisleri 7 
Katlı Kagir Bina 

9 18 23 600 
Kazimiye Mh. Omurtak Cd. 
İstn. Kısım 

38 Maliye Hazinesi ( Kaymakam Evi) 47 207 21 8909  

 
 

ÇORLU 
ARSA 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

39 Tarla 30.L.I 613 101 2679 Hıdırağa Yolu 

40 Tarla 83 613 161 2679 Hıdırağa Yolu 

41 
Arsa (Rehberlik ve Araştırma Merkezi) 
(01.09.2005 tarih ve 110 Sayılı 
En.kararı) 

30.L.IV. 1433 3 2238 
Hatip Mah. T.dağ yolu 
Belediye Kantar Yanı 

42 Tarla 21  3508 50000 
Çengelli Çiftliği Stabilize 
Ocağı 

43 

Arsa (Milli Emlak Genel Md. 
14.12.2005  tarih ve 49453 sayılı yazı 
ile Güzel San.  Lisesi Yapılmak üzere 
tahsisli 2 yıl) 

30.L.IV 952 952 5099,40 Şeyhsinan 

44 Maliye Hazinesi (Kültür Merkezi )   1747 2 11961 
Reşadiye Mh. Havuzlar 
Mev. 

45 
Maliye Hazinesi (İ.Ö.O.Yapılmak 
üzere 2 yıllığına tahsis 11.04.2006)  105 1 10891 

Ulaş Beldesi Ergene 
Mev. 

46 
Maliye Hazinesi (İ.Ö.O.Yapılmak 
üzere 2 yıllığına tahsis 03.06.2006) 

30 NI 244 43 11.356 
Nusratiye Kavakçatağı 
Mev. 

47 Maliye Hazinesi (Yurt Binası) 28.Ö.II.III 2079 7 22.531 
Muhittin Mh.Ereğli Yolu 
Mev. 

 
 

HAYRABOLU 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

48 
Hiz.Binası olarak 1 kat ve 1 Daire 
Lojmanı 

 245 41 117 İlyas Mh.Eski Hükümet Cd. 

49 3 adet Daire  424 12 240 Hisar Mh.Tekirdağ Cd. 

 
 

HAYRABOLU 
ARSA 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

50 Arsa (Mezarlık)  12 1 1307  
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MALKARA 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

51 Hizmet Binası ve Kaymakam Lojmanı 23 184 1 668 Gazibey 

52 Kültür Mrk.(Belediye ile Hisseli) 1/2  504 77 1193,83 Camiatik Mah. Sığır Yolu 

53 Kültür Mrk.(Belediye ile Hisseli) 1/2  504 85 140,05 Camiatik Mah. Sığır Yolu 

 
 
 
 

MALKARA 
ARSA 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

54 Arsa (Endüstri Meslek Okulu Karşısı) 37 592 37 1815 Camiatik 

55 Arsa (Maliye Hazinesi) 15 117 3 15000 Güngörmez Mev. 

 
 
 
 

MARMARA EREĞLİSİ 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
S. 

NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

56 Kaymakam Lojmanı 12-13-15  8756 1184 Geren Harmanlar 

57 
Tarla(06.06.2005 Tarihli Meclis 
kararı ile İlk Yardım Merkezi Olarak 
hazineye Tahsis Edilmiştir. 

13  1023 3676 Mermer Kuyu 

 
 
 
 

MURATLI 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
 

 
 
 
 
 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

58 Kaymakam ve Özel İd.Müd.Loj. 5 51 111 210 Muradiye 
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SARAY 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
 
 

SARAY 
ARSA 

 
 
 

ŞARKÖY 
BİNA VE LOJMANLAR 

 
 

ŞARKÖY 
ARSA 

 
 

ANKARA 

 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

59 Kaymakam Lojmanı 17-18 25 32 967 Saray Merkez 

60 
Hizmet Binası, 1 Misafirhane, 
6 Lojman, 9 Dükkan 

22 52 25 530 Saray Merkez 

61 Hizmet Binası (Sağlık Bakanlığı) 17 23 3 226 Saray Merkez 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

62 Arsa (Temel Eğitim Alanı) 9 4 416 1340 Yeni Mahalle 

63 Arsalı Ev 43  2068 393 Kurtdere Köyü 

64 Arsa (İlöğretim Arsası) Milli Eğt.Tahsis. 72 514 6 5738 Saray Merkez 

65 
Arsa bağış 10.11.2005 tarih ve 12 sayılı 
meclis kararı ile İhsan UZUN 

9 525 2 6119,88 
Yenimahalle 
mahalle kenarı 

S. 
NO CİNSİ  CİLT 

NO 
SAHİFE M2 ADRES 

66 Kaymakam Lojmanı  4 347 769 Sarcapaşa Cd. 

67 Hizmet Binası 26.30 
Pafta 

84 ada 41 parsel 171,41 
İstiklal Mah. Nazım Bey Sk. 
No:18 K:2 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

68 Tarla Belediye ve Şahıslardan 26.30.OA 193 69 4484,36 Cevizlik 

S. 
NO CİNSİ PAFTA ADA PARSEL M2 ADRES 

69 
Daire Satın Alma (Blok 2 daire 8) 
Tekirdağlılar Kültür Derneğine 
Kirada 

 1087 26 110 
Çankaya 
Meşrutiyet Mah. 
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Yukarıdaki mevcut tablolarda da görüldüğü üzere 36 adet bina ve lojman ile 33 
adet arsa olmak üzere toplam 69 adet taşınmaz bulunmaktadır. 
 
 

D- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

• Ülke ve uluslar arası tarım politikaları göz önünde bulundurularak tarım alanında  
Bitki sağlığının korunması 
Üretim alanlarının genişletilmesini sağlamak 

• Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun ileri yaklaşım ve yöntemler kullanılmak 
suretiyle mali imkanlar doğrultusunda kaliteli bir yol ağı hizmeti sunmaktır. 

• Su kaynaklarının kıt olması nedeniyle tüm köylerimizin içme suyunu yetersiz 
duruma düşmemesi için gerekli çalışmaları sağlamak 

• Eğitimde derslik sayıları arttırılarak sınıf mevcutlarını indirmek ve okullarımızdaki 
ders araç ve gereçlerinin azami seviyeye indirilmesini sağlamak 

• Başta çocuk ve gençlerimiz olmak üzere her yaştan vatandaşımızın boş 
zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri için gerekli çalışmaları sağlamak  

•  İlimizin Kültürel ve turizm açısından tanınmasına yönelik çalışmaları sağlamak 
• İlimizde ihtiyacı bulunan, Kadınlarımızın, çocuk ve gençlerimizin barınabilmeleri için 

gerekli önlemleri almak 
• İmar planlarının yapılmasını sağlamak 
• İl Çevre Düzeni Planının çalışmalarını tamamlamak 
• Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilmesine yardımcı olmak 

 
 

E- Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 
 
İl Özel idaresinin 2008 Yılında yürüteceği faaliyetlere ilişkin bilgiler genel hatları ile 

şöylece özetlenebilir. 
 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ: 
 
TARLA YOLLARI TESVİYE PROJESİ: 

Bu proje kapsamında ilimize bağlı köylerin tarla yollarının tesviye işi yapılması 
planlanmaktadır. 

 
KÜLTÜR TURİZM EĞİTİM VE SPOR ETKİNLİKLERİ PROJESİ: 

Bu proje kapsamında ilimizde her yıl kutlanmakta olan Tekirdağ Kiraz Festivaline 
katkıda bulunulması, 

İl Özel İdaresi tarafından 2007 yılında ilki düzenlenen Hıdırellez şenliklerinin 2. yıl 
kutlamalarının yapılması, 

Bunların dışında da çeşitli kültürel, spor alanlarında yarışmalar düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 
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ARAMA KURTARMA MALZEME ALIM PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında arama ve kurtarmaya yönelik malzeme alımı yapımı 
planlanmıştır. 
 
TOPLUM DESTEKLİ POLİSLİK BÜRO AMİRLİĞİ PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında makine ve teçhizat alımı yapılması planlanmıştır. 
 
SERACILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında İl genelinde her biri 325 m2 alana sahip, girdi fiyatlarına göre 
muhtelif sayıda sera kurulması planlanmıştır. 
 
YEM BİTKİLERİ VE ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ: 

Bu proje kapsamında 2500 dekar alanda ekimi yapılmak üzere Macar Fiği 
tohumluğu, çiftçi katkısı alınmaksızın yonca tohumluğu dağıtımı planlanmaktadır. 
 
TOPLU KISA MESAJ (SMS) PROJESİ: 

Bu proje kapsamında üreticilerin üst düzeyde ve hızlı bir şekilde bilgilendirilebilmesi 
planlanmıştır. 
 
BÖĞÜRTLEN ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ: 

Bu proje kapsamında böğürtlen fidanı alımı planlanmıştır. 
 
SÜNE MÜCADELESİ İÇİN ARAÇ KİRALAMA PROJESİ: 

Bu proje kapsamında süne mücadelesinde kullanılması tahmin edilen 23 adet ticari 
binek otomobilin kiralanması planlanmıştır. 

 
HAYVANCILIK OSB PROJESİ: 

Bu proje kapsamında etüt ve proje ekspertiz -laboratuar çalışmalarının yapılması 
planlanmıştır. 
 
BAĞCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ: 

Bu proje kapsamında Merkez, Malkara ve Hayrabolu İlçelerinde bağcılığın 
geliştirilmesi amacıyla fidan alımı ve dağıtımı planlanmıştır. 
 
İL ORMANI PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında İl Özel İdare ormanının tamamlama dikimleri ve kültür bakım 
işlerinin yapılması planlanmıştır. 
 
TIBBİ CİHAZ VE TIBBİ MALZEME ALIMI PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında ihtiyaç duyulan hastanelere, sağlık ocaklarına tıbbi cihaz 
malzeme alımı yapılacaktır. 
 
ÇORLU 13 NOLU SAĞLIK OCAĞI PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında yeni bir sağlık ocağı yapımı planlanmıştır. 
 
MERKEZ 12 NOLU SAĞLIK OCAĞI PROJESİ: 

Bu proje kapsamında yeni bir sağlık ocağı yapımı planlanmıştır. 
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SPOR SALONLARI VE ALANLARI YAPIM BAKIM VE ONARIM PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında muhtelif spor salonu, spor sahası ve alanlarının yapım, 
bakım ve onarım işleri ile malzeme alımlarının yapılması planlanmıştır. 
 
TEKİRDAĞ DESTİNASYON PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında ilimizin tanıtımı ile ilgili kitap broşür Cd basımı yapılması 
planlanmıştır. 
 
OKUL YAPIM PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında 21 adet derslik yapımı planlanmıştır. 
 
EĞİTİM MALZEMESİ ALIM PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında okullarımızın ihtiyacı olan eğitim malzemelerinin alınması 
planlanmıştır. 
 
SOSYAL HİZMET PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında sosyal hizmet veren binaların bakım ve onarım giderleri 
yapılması planlanmıştır. 

Ayrıca projeye bağlı olmayan ancak yerine getirilmesi zorunlu olan giderlerin 
(kanuni paylar, transfer giderleri, yasal giderler, cari giderler vb.) gerçekleştirilmesi de 
Genel Sekreterlik bünyesinde planlanmıştır. 

 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde yürütülecek projeler şöyle sıralanabilir. 
 
İŞYERİ MAKİNE TEÇHİZAT DONANIM ALIM BAKIM PROJESİ: 

Bu proje kapsamında İdarede kullanılmak üzere yıl içinde aciliyet arz eden makine 
teçhizatlar ile bilgisayar, vb. alımı yapılması planlanmaktır. 
 Ayrıca projeye bağlı olmayan ancak yerine getirilmesi zorunlu olan giderlerin (cari 
giderler, hizmet alımı vb.) gerçekleştirilmesi de yine bu müdürlük bünyesinde 
planlanmıştır. 
 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü bünyesinde memur, işçi, sözleşmeli 
personel ücretleri ile İl Genel Meclis, İl Encümeni ödenekleri ile komisyon ödeneklerinin 
ödenmesi planlanmıştır.  
 Ayrıca personelin tedavi giderleri ile yolluk giderleri, kurs ücretleri, öğle yemeği 
giderleri ile hizmet alımına ilişkin giderlere ait ödemelerin yapılması planlanmıştır. 
 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
 
NUMARATAJIN SAYISALLAŞTIRILMASI VE TABELA ÇAKILMA PROJESİ: 

Bu proje kapsamında 5290 sayılı Nüfus hizmetleri kanununun 69. Maddesine 
dayanılarak hazırlanan Adres ve Numaralamaya ilişkin Yönetmeliğin 9. Maddesi uyarınca 
yapı ruhsatları ve yapı kullanma izin belgeleri web ortamında Ulusal adres veri tabanına 
göre onay numarası alıp doldurulacağından ve aynı yönetmeliğin geçici 1. Maddesine 
istinaden “ Sabit tanıtım numaralarının levhalara işlenmesi bu yönetmeliğin yayımından 
itibaren en geç üç yıl içerisinde tamamlanır” denildiğinden yapılan numaratajın 
sayısallaştırılması ve kapılara levha çakılması işinin yapılması planlanmıştır.  
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ŞARKÖY GAZİKÖY KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI PROJESİ  
 Bu proje kapsamında Şarköy Gaziköy (ganos antik kenti) nin koruma amaçlı imar 
planlarının çizimi planlanmaktadır. 
 
İL ÖZEL İDARE BİNALARI ONARIM PROJESİ 
 Bu proje kapsamında İl özel İdaresine ait binaların yıl içerisinde meydana gelecek 
zorunlu bakım ve onarım giderlerinin yapılması planlamaktadır. 
 
ÇORLU KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI PROJESİ  
 Bu proje kapsamında İl özel idaresine devri gerçekleştirilmiş bulunan Kültür 
Merkezi inşaatının yapımına başlanılması planlanmaktadır. 
 
TEKİRDAĞ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI PROJESİ 

Bu proje kapsamında İl özel idaresine devri gerçekleştirilmiş bulunan Kültür 
Merkezi inşaatının yapımına başlanılması planlanmaktadır. 

 
 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
GÖLET VE SULAMA PROJESİ: 
 Bu proje kapsamında 2 adet sulama göleti inşaatı (gövde ve dolusavak inş), yapımı 
ile Hayvancılığın gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 2 adet hayvan içmesuyu göleti 
yapımı planlanmaktadır. 
 
 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ   
 
KÖY YOLLARI ASFALT YAPIM PROJESİ  
 Bu proje kapsamında köy yollarının yama, bakım ve onarım işlerinin yapımı 
planlanmaktır. 
 
PARKE TAŞI ALIM PROJESİ  
 Bu proje kapsamında merkez de dahil olmak üzere 9 ilçede talepler doğrultusunda 
ihtiyaçların öncelikleri belirlenerek Köylere Hizmet Götürme Birlikleri kanalıyla pare taşı 
alımı yapılarak ilgili muhtarlıklar tarafından da desteklenmek suretiyle projenin 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 
KÖY İÇMESUYU PROJESİ 
 Bu proje kapsamında İl genelindeki muhtelif köylere ait içme suyu inşaatlarının 
bakım ve onarım giderleri ile boru alımlarının yapılması planlanmıştır. 
 
 
İLÇE ÖZEL İDARELERİ 
 İlimize bağlı 8 İlçe Özel İdaresinin giderlerini karşılamak üzere kurumsal kodlama 
yapılarak ilçelerin kendi bütçeleri oluşturulmuş olup bütçelerinde mevcut bulunan 
ödenekleri doğrultusunda gerekli olan harcamaları gerçekleştirilecektir. 
 

F- Diğer Hususlar 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

A- Stratejik Amaç ve Hedeflere İlişkin Bilgiler 
 
 
1) Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler 

 
STRATEJİK AMAÇ 1: Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda 
tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda 
tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir 
yaklaşımla geliştirmektir.  
 
HEDEF 1.1: Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanarak, kırsal alanda yeni ileri 
tarım teknik ve teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin 
gelir seviyesi artırılacaktır.  

 
 

STRATEJİK AMAÇ 2:  Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak 
yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmektir. 
 
HEDEF 2.1: Bitkisel üretimde birim alana verimi daha yüksek ve kaliteli ürün elde 
edilebilmesi amacıyla birim alandan net getirisi yüksek çeşitlere ve sertifikalı üretim 
materyali kullanımına yönelinmesi ve bu konuda üreticinin alışkanlık kazanması 
sağlanacaktır. 
 
HEDEF 2.2: Bitkisel üretimde bitki sağlığının korunması. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 3:  Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretimi geliştirilerek, 
yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmek ve hayvan hastalık ve zararlılarının maksimum 
kontrolünü sağlamak. 
 
HEDEF 3.3: Kaliteli kaba yem açığının giderilebilmesi için, yem bitkileri ekim alanları 2006 
yılından itibaren 5 yıllık dönemde artırılarak, yem bitkileri üretiminin artırılması ile kaba 
yem açığının kapatılması ve mera ıslah çalışmalarının hızlandırılması. 2005 yılı itibariyle 
7.000 ha civarında olan yem bitkisi üretimimizin planlama döneminde 10.000 ha lara 
çıkarılması önemli bir hedeftir. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 5 : Ülke ve uluslararası tarım politikaları göz önünde 
bulundurularak, ülke ekonomisinin zenginleştirilmesi ve insanlık hizmetine büyük katkı 
sağlayacak çevresel, teknolojik, sağlıklı ve dengeli bir kalkınma gerçekleştirilmesi 
amacıyla, her türlü tarımsal alt yapı tesislerini beklentilere uygun, kaliteli bir biçimde üstün 
fiziki ortam ve donanım ile gerçekleştirmektir. 
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HEDEF 5.1. : Tarım arazilerinin tarım dışı kullanımlarına izin verilmeyerek, sulu tarıma 
geçilmesi ve ürün çeşitliliğini geliştirerek birim alandan daha fazla verim alınabilmesi 
amacıyla sulama suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması 
sağlanacaktır. 
 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 6: Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kıt olması nedeniyle, 
kullanılan içme suyunu yetersiz duruma düşürmeden gereken mali desteğin arttırılarak, 
köylere sağlıklı ve kaliteli içme suyu temin edilmesi ve su kaynaklarında tasarrufa yönelik 
bilinçli bir su tüketimine önem verilmesi sağlanacaktır. 
 
HEDEF 6.1. :Sağlıklı, kaliteli ve yeterli içme ve kullanma suyu olan tüm köylerimizin, 
ileride susuz kalmaması veya yetersiz duruma düşmemesi için yeni su kaynaklarının 
temin edilmesi, mevcut su kaynaklarının yenilenmesi, korunması, geliştirilmesi ve bakıma 
ihtiyacı olan şebekelerin onarımlarının yapılması sağlanacaktır. 
 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 8: Kırsal ve kentsel yörelerde yaşayan toplulukların sosyo-
ekonomik ve kültürel düzeylerindeki farklılıkların imkanlar ölçüsünde giderilmesi amacıyla, 
kırsal alanların ulaşım hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilmesini sağlayacak fiziki ve 
sosyal alt yapı tesislerine önem verilerek, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, ileri 
yaklaşım ve yöntemler kullanılmak suretiyle eşit ve kaliteli bir yol ağı hizmeti sunmaktır.  
 
HEDEF 8.1. :Köy ve bağlılarının birbirleri ile olan ulaşımını sağlayan tüm köy yolları, her 
mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun bir biçimde 
yapılarak, ulaşım sorunu çözülecektir. 
 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 9:  Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın 
gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, kolay 
ulaşılabilir, verimli ve kaliteli sağlık hizmeti sunarak, il halkının yaşam kalitesini 
yükseltmek. 
 
HEDEF 9.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki 
altyapısı, tıbbi donanımı ve personel ihtiyaçları optimal düzeyde karşılanacaktır. 
 
HEDEF 9.2: İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin ulaşılabilirliğini 
arttırmak amacıyla, standardı yükseltilmiş ilçe devlet hastanelerinin personel ve tıbbi 
donanım eksiklikleri giderilip, daha verimli çalışmaları yoluyla sağlık hizmet kalitesi 
yükseltilecek ve yatak işgal oranları 2008 yılına kadar %50 oranında arttırılacaktır. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 11:  Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak, İlk ve Ortaöğretimde eğitimin 
kalitesini yükseltmek okullarımızın gerek fiziki gerekse donanım kalitesini arttırmaktır. 
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HEDEF 11.1: Okuma yazma oranını %100 seviyelerine yükseltmek, Ortaöğretim 
Kurumlarının öğretim kalitesini yükseltmek, Mesleki ve Teknik Eğitime önem vererek, 
kaliteli ara insan gücünü yetiştirmek, Üniversite giriş sınavlarında İlimizin başarısını 
arttırmak, ikili öğretim yapan tüm İlköğretim Okullarını normal öğretime dönüştürmek, İl ve 
İlçe Merkezlerinde kalabalık olan sınıf mevcutlarını standart sayı olan 30’a indirmek, 
 
İlimizdeki nüfus hareketlerini dikkatle izleyerek yatırımların ihtiyaca göre rasyonel olarak 
planlanmasını sağlamak ve kaynakların heba olmasını önlemek, 
 
İl merkezi ve İlçelerde halen ihtiyaç olarak görülen derslik açıklarının yıllar itibariyle de 
dikkatli bir şekilde takip edilerek, plan dönemi sonunda İlköğretim açısından her sınıfa 30 
öğrenci düşecek şekilde derslik ihtiyacının giderilmesidir. 

 
HEDEF 11.3. İlimizde başarılı bir şekilde uygulanan taşımalı eğitim merkezi olan 
okullarımızın bina donanım ve yemekhaneleri ile taşıma yapan araçların standartların en 
üst düzeye çıkarılmasına planlı bir şekilde devam edilecektir. 
 
HEDEF 11.4. Ortaöğretimde geçici binalarda öğretimine devam eden okullarımızın kendi 
binalarına kavuşmalarının sağlanması, İl dışında İlçe Merkezinde ve köy ve kırsal 
kesimde yatılı gelen öğrencilerin sağlıklı bir ortamda barındırılmaları için yurt yapımlarının 
planlı bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 13:  Her yaştan insanımıza bulundukları mahallerde spor yapma 
imkanı sağlayacak spor saha ve tesislerin sayılarını artırmak, sporun yaygınlaştırılması ve 
geliştirilmesine yönelik tedbirleri almak, özellikle çocuk ve gençlerimizi spora kanalize 
ederek onların boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlayarak kötü 
alışkanlıklardan alı koymaktır. 
 
HEDEF 13.1. İlimiz genelinde mevcut spor saha ve tesislerin standartlarının yükseltilmesi 
sağlanacaktır. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 14:  Sosyal hizmetlerle ilgili sorunlar irdelendiğinde, soruların 
temelinde daima “Aile” kurumunun sağlıklı işlemediği gerçeği ortaya çıkmaktadır. Zira 
sorunlar, ailelerin madden ve manen güçlü yada güçsüz olmalarına göre şekillenmektedir. 
Çocukların ve gençlerin korunmaya muhtaç hale düşmeleri, sakat kalmaları, ülkemizin 
gelecekte en önemli problemlerinden beri haline gelecek olan sokak çocukları ve madde 
bağımlılığı problemi ile yaşlıların problemlerinin hep aile bağlantılı olduğu görülmektedir. 
Öyle ise aile sorunlarının çözülmesi birçok problemin baştan çözülmesini de 
sağlayacaktır. O halde yapılması gereken en önemli şey “Aile”nin güçlendirilmesidir. 
Bunun için de ildeki faaliyetlerde aile öncelikli faaliyetlere ağırlık verilmesine çalışılmalı ve 
İl Müdürlüğü bünyesinde Bir “Aile Danışma Merkezi” açılması için gerekli çalışmaların 
yapılması hedeflenmektedir. 
 
HEDEF 14.10: İlimiz Zübeyde Hanım Huzurevi ve Çocuk Yuvası ve 80.Yıl Çerkezköy 
Çocuk Yuvası şehir merkezlerinden uzaktır. Bu nedenle yaşlılarımızın ve çocuklarımızın, 
eğitim, sağlık vb. ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için acilen her iki kuruluşumuza da birer 
minibüs temin edilecek, binalara ait bakım ve onarımlar yapılacaktır. 
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STRATEJİK AMAÇ 16:  İlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek, 
alternatif turizm türlerini geliştirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası 
düzeyde tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme 
hizmet verilmesini sağlayarak yerli ve yabancı turist sayısını, 2005 yılı rakamlarına göre 
2010 yılına kadar % 50 oranında arttırılmasını sağlamaktır. 
 
HEDEF 16.1:  İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslar arası alanda 
tanıtmak amacıyla, belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve ilgili 
diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım ve pazarlama 
faaliyeti yürütülecektir. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 18:  Köy yerleşim merkezlerinden yoğun yapılaşma ve imar planı 
talebi olan köylerin bütüncül imar planlarının (1/5000, 1/1000) yapılması, bu alanların 
planlı ve sağlıklı gelişiminin sağlanması bakımından bir zorunluluktur. Bu nedenle, 
belirlenecek bir program dahilinde bu tür köylerin bütüncül imar planlarının yaptırılması 
amaçlanmaktadır. 
 
HEDEF 18.2: Ayrıca turizm ve II. konut talepleri doğrultusunda Şarköy İlçesine bağlı 
Eriklice, Aşağıkalamış, Kızılcaterzi, Gaziköy ve Uçmakdere Köylerinin de bütüncül imar 
planlarının yapılması uygun olacaktır. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 19:  T.İ.Ö.İ.’ni, Mahalli İdare Reformu kapsamında yer alan 
mevzuata uygun biçimde yeniden yapılandırmak ve bu doğrultuda,  ilin ihtiyaçlarının 
belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla işbirliği ve 
koordinasyon içerisinde toplumun görüş ve katkılarına açık, katılımcı saydam ve hesap 
verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, rasyonel ve çağdaş bir 
yönetsel yapı oluşturmaktır. 
 
HEDEF 19.1 : 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanununda öngörülen faaliyetler ve kurumsal yapı 
dikkate alınarak, organizasyon yapısı oluşturulacaktır. 
 
 
STRATEJİK AMAÇ 20:  Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük 
girişimcilerin ve dezavantajlı grupların mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini 
gelirlerini arttırıcı faaliyetlere kanalize etmek amacıyla mikro kredilerle desteklenmesini 
sağlamak ve işsizliğin azaltılmasına katkıda bulunmaktır. 
 
HEDEF 20.1: Hedef kitlenin gelirlerini arttırmak ve işsizliği azaltmak için yöresel 
potansiyeli bulunan turizm, tarım, el sanatları hayvancılık gibi alanlardaki girişimler 
desteklenecektir. 
 
 

2) Önceki Yıllar Hedefleri ve Sapmalar 
 
 Performans esaslı bütçeleme sistemine ilk defa 2008 yılı bütçesinin hazırlanması 
ile başlanıldığından önceki yıllara ait hedef ve sapmalar değerlendirilememiştir. 
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B- Performans Tablosu 
 
 
 

TEKİRDAĞ İL ÖZEL İDARESİ 2008 YILI PERFORMANS TABLOSU 
 
 
 
 
 

BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE ÇERKEZKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 34.691,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 71.600,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 42.325,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 8.358,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  162.974,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE ÇORLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 53.251,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 122.010,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 155.956,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 30.795,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  368.012,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE HAYRABOLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 32.826,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 115.335,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 273.719,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 53.576,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  481.456,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE MALKARA İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 60.570,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 80.178,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 429.525,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 84.841,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  661.114,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE M.EREĞLİSİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 50.861,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 43.025,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 18.782,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 3.710,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  122.278,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE MURATLI İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 34.691,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 76.844,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 105.888,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 20.914,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  244.337,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE SARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 49.506,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 95.060,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 145.885,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 28.810,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  325.261,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE SARKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İLÇE ÖZEL İDARESİNİN PERSONEL, ZARURİ 
GİDERLERİ İLE BAKIM ONARIM VE 
TRANSFER GİDERLERİNİ KARŞILAMAK. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 27.624,00 

Faaliyet veya Proje 2 MAL VE HİZMET ALIMLARI 108.670,00 

Faaliyet veya Proje 3 FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 KÖYLERE YARDIM 160.560,00 

Faaliyet veya Proje 5 BİRLİKLERE YARDIM 31.714,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)  334.568,00 

 
 
 
 

İLÇE ÖZEL İDARELERİ BÜTÇELERİ 
MALİ KAYNAK İHTİYACI 
GENEL TOPLAMI (YTL)  : 

 2.700.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 2008 

STRATEJİK AMAÇ 20. 

Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz 
küçük girişimcilerin ve dezavantajlı grupların 
mesleki, sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini 
gelirlerini arttırıcı faaliyetlere kanalize etmek 
amacıyla mikro kredilerle desteklenmesini 
sağlamak ve işsizliğin azaltılmasına katkıda 
bulunmaktır. 

30.000,00 

STRATEJİK HEDEF 20.1. 

Hedef kitlenin gelirlerini arttırmak ve işsizliği 
azaltmak için yöresel potansiyeli bulunan 
turizm, tarım, el sanatları hayvancılık gibi 
alanlardaki girişimler desteklenecektir. 

 

Performans Hedefi Kredi sağlanması  

Faaliyet veya Proje 1 Hane halklarına borç verme 30.000,00 

 Toplam (YTL) ……………………: 30.000,00 

AMAÇ 20 TOPLAMI  
(YTL) ………………….:  30.000,00 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 

Zaruri giderler ile yasal paylar vb. giderlerin 
karşılanması sağlanacaktır. Bütçe imkanları 
doğrultusunda köylerimizin tarla yollarının 
tesviye çalışmaları yapılacaktır. İlimizde her yıl 
düzenlenmekte olan Tekirdağ Kiraz festivali 
giderlerine katkı olarak ödenek transferi 
sağlanacak olup bunun dışında ilimizin 
tanıtımını sağlamak için kültür, eğitim turizm ve 
spor alanlarında yarışmalar düzenlenmesi 
yapılacaktır. 

 

  
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
Diğer giderleri ( yasal paylar, cari giderler, 
transfer giderleri, yedek ödenekler. vb.) 

5.974.534,00 

Faaliyet veya Proje 2 TARLA YOLLARI TESVİYE PROJ. 100.000,00 

Faaliyet veya Proje 3 
KÜLTÜR EĞT. TURİZM VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ PROJ. 55.000,00 

 Toplam (YTL) ……………………: 6.129.534,00 

AMAÇLARIN GENEL 
TOPLAMI (YTL)………………. :  6.159.534,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
(SAVUNMA HİZMETLERİ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ  40.000,00 

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
1 adet tekli ve 1 adet çiftli kesme ayırma 
makinesi alımı için 

40.000,00 

  

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 ARAMA KURTARMA MALZEME ALIM PR. 40.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 40.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  40.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
(KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ  20.000,00 

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Emniyet Müdürlüğü bünyesinde yeni kurulan 
Toplum Destekli Polislik Bürosunun  Makine 
teçhizat alımına katkı  hedeflenmiştir. 

20.000,00 

  

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 TOPLUM DESTEKLİ POLİS PROJESİ 20.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 20.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  20.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
(EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER) 2008 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan 
sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle 
uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve 
ihracatı ön planda tutan bir tarımsal kalkınma 
gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı 
katılımcı bir yaklaşımla geliştirmektir. 

40.000,00 

STRATEJİK HEDEF 1.1. 

Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi 
sağlanarak, kırsal alanda yeni ileri tarım teknik 
ve teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı 
tedbirleri alarak, kırsal kesimin gelir seviyesi 
artırılacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Üreticilerin üst düzeyde ve hızlı bilgilenmesini 
sağlamak. 

 

Çekilecek mesaj sayısı Muhtelif 

Eğitilecek çiftçi sayısı Muhtelif Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 TOPLU KISA MESAJ (SMS) PROJESİ 40.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

 Toplam (YTL)………………. : 40.000,00 

AMAÇ 1 TOPLAMI 
(YTL) …………:  40.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı 
üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek 
biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı 
tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve 
çeşitlendirmektir. 

350.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.1. 

Bitkisel üretimde birim alana verimi daha 
yüksek ve kaliteli ürün elde edilebilmesi 
amacıyla birim alandan net getirisi yüksek 
çeşitlere ve sertifikalı üretim materyali 
kullanımına yönelinmesi ve bu konuda 
üreticinin alışkanlık kazanması sağlanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Amaca yönelik üretim alanlarının genişletilmesi  

Dağıtılacak bağ çubuğu sayısı 105.000 ad. 

Kurulacak bağ alanı 410.000 da 

Kurulacak sera alanı 1920 m2 
Performans Göstergeleri 

Kurulacak sera sayısı 6 ad. 
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Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 BAĞCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 200.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 SERACILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 50.000,00 

 Toplam (YTL)………………. : 250.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.2. Bitkisel üretimde bitki sağlığının korunması  

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Süne mücadelesinde ilaçlama yapılan alan 
miktarının azaltılması. 

 

İlaçlama yapılan alanda azalma miktarı Muhtelif 
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
SÜNE MÜCADELESİ İÇİN ARAÇ KİRALAMA 
PROJESİ 

100.000,00 

 Toplam (YTL)………………. : 100.000,00 

AMAÇ 2 TOPLAMI 
(YTL)……………  350.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretimi 
geliştirilerek, yetiştiricinin gelir seviyesini 
yükseltmek ve hayvan hastalık ve zararlılarının 
maksimum kontrolünü sağlamak. 

100.000,00 

STRATEJİK HEDEF 3.3. 

Kaliteli kaba yem açığının giderilebilmesi için, 
yem bitkileri ekim alanları 2006 yılından itibaren 
5 yıllık dönemde artırılarak, yem bitkileri 
üretiminin artırılması ile kaba yem açığının 
kapatılması ve mera ıslah çalışmalarının 
hızlandırılması. 2005 yılı itibariyle 7.000 ha 
civarında olan yem bitkisi üretimimizin planlama 
döneminde 10.000 ha lara çıkarılması önemli 
bir hedeftir. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Amaca yönelik üretim alanlarının genişletilmesi.  

Ekilecek yem bitkisi alanı 5.000 da 
Performans Göstergeleri 

Dağıtılacak tohumluk miktarı 35 ton 

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
3.3.1 YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİNİ 
GELİŞTİRME PROJESİ 

100.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

 Toplam (YTL)………………. : 100.000,00 

AMAÇ 3 TOPLAMI 
(YTL)………………. :  100.000,00 
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STRATEJİK AMAÇ  50.000,00 

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi   

Kurulacak Böğürtlen bahçesi 25 da 

Dağıtılacak Böğürtlen fidanı sayısı 6250 ad Performans Göstergeleri 

Hayvancılık O.S.B. Kuruluş etüt proje Proje hazırlığı 

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
BÖĞÜRTLEN ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME 
PROJESİ 

20.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 HAYVANCILIK O.S.B. PROJESİ 30.000,00 

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 50.000,00 

AMAŞLARIN TOPLAM 
KAYNAK İHTİYACI (YTL)….:  540.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
(ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ  30.000,00 

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İl Özel İdare Ormanının tamamlanma dikimleri 
ve Kültür bakımı işlerinin yapımı 

 

Sergün kontrolü  

Arazi hazırlığı  

Dikim ve tel ihata  
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 İL ORMANI PROJESİ 30.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 30.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  30.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
( SAĞLIK HİZMETLERİ ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ 9. 

Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent 
arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, 
kolay ulaşılabilir, verimli ve kaliteli sağlık 
hizmeti sunarak, il halkının yaşam kalitesini 
yükseltmek. 

300.000,00 

STRATEJİK HEDEF 9.4. 

Tekirdağ il genelinde bulunan sağlık kurum ve 
kuruluşlarının ikisi dışında tümü kendi 
binalarında hizmet vermektedir. Çorlu 9 No’lu 
sağlık ocağı ile merkez 8 No’lu sağlık ocağı 
binaları yapılıncaya kadar (2006 sonu) kiralık 
binalarda hizmet vermektedirler. Hizmet 
ihtiyacına göre gerek yeni sağlık ocakları, 
gerekse hastanelere bağlı tıp merkezleri yada 
semt polikliniklerinin kiralama yöntemi ile 
hizmet vermesi daha ekonomik ve hızlı hizmet 
sunumu sağlaması nedeni ile öncelikle ele 
alınacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 

Tekirdağ merkez 1 no’lu, 3 no’lu ve 5 no’lu 
sağlık ocakları ile çorlu merkez 1 no’lu,3 no’lu, 
4 no’lu ve 6 no’lu sağlık ocağı bölge nüfusları 
yaklaşık 20000’in üzerinde olduğundan bu 
bölgelerin uygun şekilde bölünerek yeni sağlık 
ocaklarının açılması. 

 

Tekirdağ Merkez 1 Nolu Sağlık Ocağı  
Nüfusu: 20.409 

 

Tekirdağ Merkez 3 Nolu Sağlık Ocağı 
Nüfusu : 22680 

 

Tekirdağ Merkez 5  Nolu Sağlık Ocağı 
Nüfusu : 19072  

Çorlu Merkez 1 Nolu Sağlık Ocağı 
Nüfusu : 28096  

Çorlu Merkez 3 Nolu Sağlık Ocağı  
Nüfusu: 29668 

 

Çorlu Merkez 4 Nolu Sağlık Ocağı 
Nüfusu : 24610 

 

Performans Göstergeleri 

Çorlu Merkez 6 Nolu Sağlık Ocağı 
Nüfusu : 21114 

 

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 ÇORLU 13 NOLU SAĞLIK OCAĞI PROJESİ 75.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 
TEKİRDAĞ MERKEZ 12 NOLU SAĞLIK 
OCAĞI PROJESİ 

75.000,00 

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 150.000,00 
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STRATEJİK HEDEF 9.I. 

Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi 
için sağlık kurumlarının fiziki altyapısı, tıbbi 
donanımı ve personel ihtiyaçları optimal 
düzeyde karşılanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Tıbbi cihaz makine ve malzeme alımı Muhtelif 

  
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
TIBBİ CİHAZ VE TIBBİ MALZEME ALIMI 
PROJESİ 

150.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 150.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  300.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
( DİNLENME VE SPOR HİZMETLERİ ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ 13 . 

Her yaştan insanımıza bulundukları mahallerde 
spor yapma imkanı sağlayacak spor saha ve 
tesislerin sayılarını artırmak, sporun 
yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik 
tedbirleri almak, özellikle çocuk ve gençlerimizi 
spora kanalize ederek onların boş zamanlarını 
en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlayarak 
kötü alışkanlıklardan alı koymaktır. 

500.000,00 

STRATEJİK HEDEF 13.1. 
İlimiz genelinde mevcut spor saha ve tesislerin 
standartlarının yükseltilmesi sağlanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
İl Genelindeki mevcut saha tesis ve salonların 
standartlarının yükseltilmesi. 

Muhtelif 

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
SPOR SALONLARI, ALANLARI VE SAHALARI 
YAPIM BAKIM ONARIM PROJESİ 

425.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 425.000,00 

STRATEJİK HEDEF 13.6. 
Başarılı sporcuların yetiştirilmesi sporun 
yaygınlaştırılması için her türlü destek 
sağlanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Spor klüplerimiz imkanlar dahilinde ayni yönden 
desteklenecektir. 

Muhtelif 

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 Spor malzemesi alımları 75.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 75.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  500.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ 
( KÜLTÜR HİZMETLERİ ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ 16. 

İlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete 
geçirerek, alternatif turizm türlerini geliştirerek, 
ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası 
düzeyde tanıtımını yaparak ve sürdürülebilir 
kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet 
verilmesini sağlayarak yerli ve yabancı turist 
sayısını, 2005 yılı rakamlarına göre 2010 yılına 
kadar % 50 oranında arttırılmasını sağlamaktır. 

10.000,00 

STRATEJİK HEDEF 16.1. 

İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal 
ve uluslar arası alanda tanıtmak amacıyla, 
belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm 
sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile 
ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım 
ve pazarlama faaliyeti yürütülecektir. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Broşür, kitap, Cd vb. basım yapımı. Muhtelif 

  

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 TEKİRDAĞ DESTİNASYON PROJESİ 10.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 10.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ……….:  10.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ 

( EĞİTİM HİZMETLERİ) 2008 

STRATEJİK AMAÇ 11 

Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak, ilk ve 
ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek 
okullarımızın gerek fiziki gerekse donanım 
kalitesini arttırmaktır. 

3.300.000,00 

STRATEJİK HEDEF 11.1. 

Okuma yazma oranını %100 seviyelerine 
yükseltmek, Ortaöğretim Kurumlarının Öğretim 
Kalitesini yükseltmek, Mesleki ve Teknik 
Eğitime önem vererek, kaliteli ara insan gücünü 
yetiştirmek, Üniversite giriş sınavlarında İlimizin 
başarısını arttırmak, İkili öğretim yapan tüm 
İlköğretim Okullarını normal öğretime 
dönüştürmek, İl ve İlçe Merkezlerinde kalabalık 
olan sınıf mevcutlarını standart sayı olan 30’a 
indirmek, 
İlimizdeki Nüfus hareketlerini dikkatle izleyerek 
yatırımların ihtiyaca göre rasyonel olarak 
planlanmasını sağlamak ve kaynakların heba 
olmasını önlemek, 
İl merkezi ve İlçelerde halen ihtiyaç olarak 
görülen derslik açıklarının yıllar itibariyle de 
dikkatli bir şekilde takip edilerek, plan dönemi 
sonunda İlköğretim açısından her sınıfa 30 
öğrenci düşecek şekilde derslik ihtiyacının 
giderilmesidir. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Derslik yapımı ile dersliklerimizdeki mevcut 
araç ve gereçlerinin yenilenmesi, eksikliklerinin 
giderilmesi 

 

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 OKUL YAPIM PROJESİ 2.300.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 EĞİTİM MALZEMESİ ALIM PROJESİ 150.000,00 

Faaliyet veya Proje 3 
İlköğretim okullarının yakacak giderleri ile 
elektrik giderlerinin karşılanması.( Cari gider) 

850.000,00 

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 3.300.000,00 

AMAÇ-I TOPLAM KAYNAK 
İHTİYACI (YTL) ……………. :  3.300.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ 

(SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ) 

2008 

STRATEJİK AMAÇ 14. 

Sosyal hizmetlerle ilgili sorunlar irdelendiğinde, 
soruların temelinde daima “Aile” kurumunun 
sağlıklı işlemediği gerçeği ortaya çıkmaktadır. 
Zira sorunlar, ailelerin madden ve manen güçlü 
yada güçsüz olmalarına göre şekillenmektedir.  
Çocukların ve gençlerin korunmaya muhtaç 
hale düşmeleri, sakat kalmaları, ülkemizin 
gelecekte en önemli problemlerinden beri 
haline gelecek olan sokak çocukları ve madde 
bağımlılığı problemi ile yaşlıların problemlerinin 
hep aile bağlantılı olduğu görülmektedir. 
Öyle ise aile sorunlarının çözülmesi birçok 
problemin baştan çözülmesini de sağlayacaktır. 
O halde yapılması gereken en önemli şey 
“Aile”nin güçlendirilmesidir. Bunun için de ildeki 
faaliyetlerde aile öncelikli faaliyetlere ağırlık 
verilmesine çalışılmalı ve İl Müdürlüğü 
bünyesinde Bir “Aile Danışma Merkezi”   
açılması için gerekli çalışmaların yapılması 
hedeflenmektedir. 

 

STRATEJİK HEDEF 14.10 

İlimiz Zübeyde Hanım Huzurevi ve Çocuk 
Yuvası ve 80.Yıl Çerkezköy Çocuk Yuvası şehir 
merkezlerinden uzaktır. Bu nedenle 
yaşlılarımızın ve çocuklarımızın, eğitim, sağlık 
vb. ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için acilen her 
iki kuruluşumuza da birer minibüs temin 
edilecek, binalara ait bakım ve onarımlar 
yapılacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Bakım onarım gideri. Muhtelif 

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 SOSYAL HİZMET PROJESİ 50.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 50.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. :  50.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2008 

STRATEJİK AMAÇ  1.873.000,00 

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 

İdarenin ihtiyaç duyacağı ve herhangi bir 
Müdürlüğün görev sahasına girmeyen mal ve 
hizmet alımlarını gerçekleştirerek, diğer 
kurumlardan gelecek talepler doğrultusunda 
makina alımı ve bakımı konularında teknik 
destek sağlamak. 

 

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
İŞYERİ MAKİNE TEÇHİZAT DONANIM ALIM 
BAKIM PROJESİ 

70.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 DİĞER GİDERLER 1.803.000,00 

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 1.873.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL) ………………. : 

 1.873.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 2008 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 

İnsan kaynakları ve eğitim müdürlüğü 
bünyesinde memur, işçi, sözleşmeli personel 
ücretleri ile İl Genel Meclis, İl Encümeni 
ödenekleri ile komisyon ödeneklerinin 
ödenmesi planlanmıştır. Ayrıca personelin 
tedavi giderleri ile yolluk giderleri, kurs ücretleri, 
öğle yemeği giderleri ile hizmet alımına ilişkin 
giderler. 

 

  

  

  

  

  

Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PERSONEL GİDERLERİ 1.277.210,00 

Faaliyet veya Proje 2 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA PRİM 
ÖDEMELERİ 111.256,00 

Faaliyet veya Proje 3 
MAL VE HİZMET ALIMLARI (YOLLUKLAR 
DAHİL) 

189.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 43.000,00 

Faaliyet veya Proje 4 ÖĞLE YEMEĞİ BEDELİ 40.000,00 

 Toplam (YTL)………………. : 1.567.466,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL)………….:  1.567.466,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
2008 

STRATEJİK AMAÇ 18 

Köy yerleşim merkezlerinden yoğun yapılaşma 
ve imar planı talebi olan köylerin bütüncül imar 
planlarının (1/5000 1/1000) yapılması, bu 
alanların planlı ve sağlıklı gelişiminin 
sağlanması bakımından bir zorunluluktur. Bu 
nedenle, belirlenecek bir program dahilinde bu 
tür köylerin bütüncül imar planlarının 
yaptırılması amaçlanmaktadır. 

100.000,00 

STRATEJİK HEDEF 18.2. 

Ayrıca turizm ve II. konut talepleri 
doğrultusunda Şarköy İlçesine bağlı Eriklice, 
Aşağıkalamış, Kızılcaterzi, Gaziköy ve 
Uçmakdere Köylerinin de bütüncül imar 
planlarının yapılması uygun olacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Şarköy Gaziköy ( ganos antik kenti) nin koruma 
amaçlı imar planlarının çizimi  

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
ŞARKÖY GAZİKÖY KORUMA AMAÇLI İMAR 
PLANI PROJESİ 

100.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 100.000,00 

AMAÇ 18 TOPLAM KAYNAK 
İHTİYACI (YTL) ……………. : 

 100.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 19 

T.İ.Ö.İ.’ ni, Mahalli İdare Reformu kapsamında 
yer alan mevzuata uygun biçimde yeniden 
yapılandırmak ve bu doğrultuda,  ilin 
ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak 
kullanımında diğer resmi ve özel kurumlarla 
işbirliği ve koordinasyon içerisinde toplumun 
görüş ve katkılarına açık, katılımcı saydam ve 
hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı 
özümsemiş, işlevsel, rasyonel ve çağdaş bir 
yönetsel yapı oluşturmaktır. 
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STRATEJİK HEDEF 19.1. 
5302 Sayılı İl Özel İdare Kanununda öngörülen 
faaliyetler ve kurumsal yapı dikkate alınarak, 
organizasyon yapısı oluşturulacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi   

  

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 ÇORLU KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI 20.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 TEKİRDAĞ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI 15.000,00 

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 35.000,00 

AMAÇ 19 TOPLAM KAYNAK 
İHTİYACI ( YTL) …  35.000,00 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Müşavirlik giderleri ile bakım onarım giderleri.  

İl özel İdaresi binaları bakım onarım giderleri Muhtelif 

Müşavirlik giderleri. İl Geneli Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 
NUMARATAJIN SAYISALLAŞTIRILMASI VE 
TABELA ÇAKILMA PROJESİ 

600.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 
İL ÖZEL İDARESİ BİNALARI BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 100.000,00 

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 700.000,00 

AMAÇLARIN GENEL 
TOPLAMI (YTL)…………: 

 835.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2008 

STRATEJİK AMAÇ 5. 

Ülke ve uluslararası tarım politikaları göz 
önünde bulundurularak, ülke ekonomisinin 
zenginleştirilmesi ve insanlık hizmetine büyük 
katkı sağlayacak çevresel, teknolojik, sağlıklı ve 
dengeli bir kalkınma gerçekleştirilmesi 
amacıyla, her türlü tarımsal alt yapı tesislerini 
beklentilere uygun, kaliteli bir biçimde üstün 
fiziki ortam ve donanım ile gerçekleştirmektir. 

 

STRATEJİK HEDEF 5.1. 

Tarım arazilerinin tarım dışı kullanımlarına izin 
verilmeyerek, sulu tarıma geçilmesi ve ürün 
çeşitliliğini geliştirerek birim alandan daha fazla 
verim alınabilmesi amacıyla sulama suyu 
bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin 
sulamaya açılması sağlanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Sulama göleti ve hayvan içmesuyu göleti 
yapımı  

Sulama göleti yapımı 2 ad. 

Hayvan içmesuyu göleti yapımı 2 ad. 

  
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 GÖLET VE SULAMA PROJESİ 1.000.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 1.000.000,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
(YTL )……..  1.000.000,00 
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BÜTÇE YILI 2008 Yıllar 

İDARE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2008 

STRATEJİK AMAÇ 8. 

Kırsal ve kentsel yörelerde yaşayan 
toplulukların sosyo-ekonomik ve kültürel 
düzeylerindeki farklılıkların imkanlar ölçüsünde 
giderilmesi amacıyla, kırsal alanların ulaşım 
hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilmesini 
sağlayacak fiziki ve sosyal alt yapı tesislerine 
önem verilerek, halkın ihtiyaç ve beklentilerine 
uygun, ileri yaklaşım ve yöntemler kullanılmak 
suretiyle eşit ve kaliteli bir yol ağı hizmeti 
sunmaktır. 

 

STRATEJİK HEDEF 8.1 

Köy ve bağlılarının birbirleri ile olan ulaşımını 
sağlayan tüm köy yolları, her mevsim emniyetli 
bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına 
uygun bir biçimde yapılarak, ulaşım sorunu 
çözülecektir. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi 
Köyyolları yama, onarım, stabilize, asfalt 
kaplama, sanat yapıları bakım işleri, 
kamulaştırma 

 

Yama işlerinin yapımı 600 Km. 

  Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 KÖY YOLLARI ASFALT YAPIM PROJESİ 1.000.000,00 

Faaliyet veya Proje 2 
DİĞER ZORUNLU GİDERLER ( Mal ve 
malzeme alımı, onarım gider,vb.) 

110.000,00 

Faaliyet veya Proje 3 KAMULAŞTIRMA GİDERLERİ 290.000,00 

Faaliyet veya Proje 4   

 Toplam (YTL)………………. : 1.400.000,00 

AMAÇ 8 TOPLAM KAYNAK 
İHTİYACI (YTL) ……………. :  1.400.000,00 

STRATEJİK AMAÇ 6. 

Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının kıt olması 
nedeniyle, kullanılan içme suyunu yetersiz 
duruma düşürmeden gereken mali desteğin 
arttırılarak, köylere sağlıklı ve kaliteli içme suyu 
temin edilmesi ve su kaynaklarında tasarrufa 
yönelik bilinçli bir su tüketimine önem verilmesi 
sağlanacaktır. 

75.000,00 
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STRATEJİK HEDEF 6.1. 

Sağlıklı, kaliteli ve yeterli içme ve kullanma 
suyu olan tüm köylerimizin, ileride susuz 
kalmaması veya yetersiz duruma düşmemesi 
için yeni su kaynaklarının temin edilmesi, 
mevcut su kaynaklarının yenilenmesi, 
korunması, geliştirilmesi ve bakıma ihtiyacı olan 
şebekelerin onarımlarının yapılması 
sağlanacaktır. 

 

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Malzeme alımı, sondaj ile tesis yapımı.  

İçmesuyu borusu, pompa, fittings ve inşaat 
malzemesi alımı. 

 

Sondaj açılması  

İçmesuyu deposu ve depo inşaatı yapımı  

Şebeke su borusu değişimi  

Performans Göstergeleri 

Köy içi içmesuyu Asbest boru değişimi  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 KÖY İÇMESUYU PROJESİ 75.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 75.000,00 

AMAÇ 6 TOPLAM KAYNAK 
İHTİYACI (YTL )……….:  75.000,00 

STRATEJİK AMAÇ   

STRATEJİK HEDEF   

Tanımlar Hedefler  

Performans Hedefi Parke taşı alımı.  

9 ilçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 
tarafından kullanılmak üzere parke taşı alımı 

100.000 m2 
Performans Göstergeleri 

  

  
Mali Kaynak 
İhtiyacı (YTL) 

Faaliyet veya Proje 1 PARKE TAŞI ALIM PROJESİ 1.600.000,00 

Faaliyet veya Proje 2   

Faaliyet veya Proje 3   

 Toplam (YTL)………………. : 1.600.000,00 

AMAÇLARIN TOPLAM 
KAYNAK İHTİYACI (YTL) …. :  3.075.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI İCMALİ 
 
ÇERKEZKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 162.974,00 
ÇORLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 368.012,00 
HAYRABOLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 481.456,00 
MALKARA İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 661.114,00 
M.EREĞLİSİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 122.278,00 
MURATLI İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 244.337,00 
SARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 325.261,00 
ŞARKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 334.568,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (GENEL KAMU HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 6.159.534,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (SAVUNMA HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 40.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 20.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 540.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 30.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (SAĞLIK HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 300.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (DİNLENME VE SPOR HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 500.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (KÜLTÜR HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 10.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (EĞİTİM HİZMETLERİ) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 3.300.000,00 
İL GENEL SEKRETERLİĞİ (SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YAR. HİZMET) 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 50.000,00 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 1.873.000,00 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 1.567.466,00 
İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 835.000,00 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 1.000.000,00 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 3.075.000,00 
2008 YILI İL ÖZEL İDARESİ PERFORMANS PLANI 

Toplam Kaynak İhtiyacı: 22.000.000,00 
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C- Performans Hedeflerine İlişkin Açıklamalar 
Hedeflere ilişkin açıklamalar performans tablosunda yer verilmiştir. 

 
D- Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirliği 
 Performans planının hazırlandığı ilk yıl olması nedeniyle verilere ait 
bilgiler kapsamlı yapılamamıştır. 
 
 
III- BÜTÇE BİLGİLERİ 
 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
2006 YILI BÜTÇESİ: 
 İlimiz İl Özel İdaresinin 2006 Yılı Bütçesi Personel Giderleri 1.326.523,00 YTL, 
Sosyal Güvenlik Kurumları Prim giderleri 118.110,00 YTL, Mal ve Hizmet Alım ve 
Giderleri 3.025.880,00 YTL, Cari Transferler 1.137.510,00 YTL, Sermaye giderleri 
13.694.974,00YTL Sermaye Transferleri 1.752.620,00 YTL, Borç Verme 97.000,00 YTL, 
Yedek ödenekler 1.847.383,00 YTL olmak üzere 23.000.000,00 YTL gidere karşılık, Vergi 
Gelirleri toplamı 16.220.000,00 YTL, Vergi Dışı Gelirleri toplamı 6.280.000,00 YTL, alınan 
bağış ve yardımlar 500.000,00 YTL olmak üzere toplam 23.000.000,00 YTL olarak tanzim 
edilmiş ve İl Genel Meclisince kabul edilmiştir. 
 
 Ayrıca 2006 yılı içinde düzenlenen ve İl Genel Meclisinin 05.07.2006 tarih ve 88 
sayılı kararı ile kabul edilen 2.350.000,00YTL lik Ek Ödenek ile 2006 Yılı bütçe toplamı 
25.350.000,00 YTL ye ulaşmıştır. 
 
 
BÜTÇE UYGULAMA DURUMU: 
 İl Özel İdaresinin 2006 yılı bütçesi; 2005 yılından devreden 17.222.987,54 YTL 
devir bütçesi, yıl içinde düzenlenen 2.350.000,00 YTL ek ödenek ve Bakanlıklarca tahsisi 
mahiyette gönderilen ve diğer kaynaklardan temin edilen ödenek tutarı 25.552.150,31 
YTL ödenek ile birlikte Gider Bütçesinin ödenek toplamı 68.125.137,85 YTL’ye ulaşmıştır. 

Buna karşılık 2006 yılındaki Bütçe Gideri toplamı ise 47.571.519,24 YTL olarak 
gerçekleşmiştir. 

Bütçe uygulama sonucunda Bakanlıklar tarafından tahsisli gönderilen ödenekler ile 
İl Özel İdaresi tarafından yatırımlara tahsis edilen proje ödenekleri toplamı 17.959.579,70 
YTL ödenek 2007 Yılına devir etmiş, geriye kalan 2.594.038,91 YTL ödenek de iptal 
edilmiştir.  

2006 yılı Gelir Bütçesi ise; Vergi Gelirleri toplamı 10.746.075,15 YTL, Vergi Dışı 
Gelirleri 5.710.903,03 ve Yardım ve Fonlar toplamı 25.585.736,57 YTL olmak üzere 
42.042.714,75 YTL olarak gerçekleşmiştir. 

İl Özel İdaresinin yılsonu itibari ile 2007 yılına banka bakiyeleri toplamı 
13.960.180,65 YTL olarak devir etmiştir. 

 
2006 Yıl Sonu gerçekleşme durumuna ait düzenlenen tablolar aşağıdaki şekilde 

açıklanmıştır. 
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2006 YILI 

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
VE HARCAMA DURUMU 

BÜTÇE ÖDENEĞİ HARCAMA 

01       PERSONEL GİDERLERİ 12.381.208,84 12.070.399,47 

02       SOSYAL GÜVENLİK  KURUM. 
           DEVLET PR. GİDERLERİ 

1.856.692,82 1.817.018,05 

03       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.544.009,01 6.025.134,76 

05       CARİ TRANSFERLER 1.148.110,00 850.250,04 

06       SERMAYE GİDERLERİ 39.196.820,03 22.465.462,30 

07       SERMAYE TRANSFERLERİ 4.809.758,35 4.283.454,62 

08       BORÇ VERME 97.000,00 59.800,00 

09       YEDEK ÖDENEKLER 91.538,80  

TOPLAM 68.125.137,85 47.571.519.24 

 
2006 YILI BÜTÇE GİDERİNİN FİNANSAL 

SINIFLANDIRMASI TABLOSU FİNANSAL AYRIM BÜTÇE GİDERİ 

MAHALLİ İDARELER 5 19.134.763,31 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 8 28.436.755,93 

TOPLAM  47.571.519,24 

 

EKONOMİK 
SINIFLANDIRMA 

KODU 
AÇIKLAMA BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2006 
YILI 

TAHSİLÂTI 

TAHSİLATIN 
BÜTÇE 

TAHMİNİNE 
ORANI (%) 

01 VERGİ GELİRLER 16.220.000,00 10.746.075,15 66,25 

02 VERGİ DIŞI 
GELİRLER 

6.280.000,00 5.710.903,03 90,93 

03 ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

500.000,00 25.585.736,57 1954,2 

 TOPLAM 23.000.000,00 42.042.714,75  

 
2007 yılı Eylül sonu uygulama durumu ekonomik kodların birinci düzeylerinde 

aşağıdaki tabloda açıklanmıştır. 
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2007-EYLÜL AYI 

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK 
VE HARCAMA DURUMU 

BÜTÇE ÖDENEĞİ HARCAMA 

01       PERSONEL GİDERLERİ 11.529.254,09 10.594.862,28 
02       SOSYAL GÜVENLİK  KURUM. 
           DEVLET PR. GİDERLERİ 

1.776.602,46 1.672.808,17 

03       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.933.337,49 4.497.998,16 

04       FAİZ GİDERLERİ 97.000,00  

05       CARİ TRANSFERLER 1.003.565,20 84.097,84 

06       SERMAYE GİDERLERİ 48.087.650,21 16.974.394,33 

07       SERMAYE TRANSFERLERİ 6.177.661,85 3.967.916,20 

08       BORÇ VERME 70.500,00 50.800,00 

09       YEDEK ÖDENEKLER 424.219,00  

TOPLAM 76.099.790,30 37.842.876,98 

 
İl Özel İdaresinin hazırlanan 2008 Yılı Bütçesine ait ödenek durumlarını gösterir 

tablolar aşağıda bulunmaktadır.  

 
 

İL ÖZEL İDARESİNİN 2008 YILI TASARI BÜTÇESİ 
 
 

MÜDÜRLÜK ADI 

KAMU 
KURUMLARININ 
2008 YILI BÜTÇE 

TEKLİFİ 

İL ÖZEL İDARESİ 
BÜTÇESİ 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 1.300.000,00 300.000,00 

İL SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 40.000,00 40.000,00 

İL SOSYAL HİZETLER MÜDÜRLÜĞÜ 173.000,00 50.000,00 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 16.325.000,00 3.300.000,00 

TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ 1.262.000,00 540.000,00 

BAĞCILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 300.000,00 0,00  

İL ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 100.000,00 30.000,00 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 1.415.000,00 500.000,00 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2.503.390,00 20.000,00 

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 380.000,00 10.000,00 

İL ÖZEL İDARESİ (İLÇELER DAHİL) 30.760.288,00 17.210.000,00 

TOPLAM 54.558.678,00 22.000.000,00 
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2008 YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ 

BİRİM ADI İL ÖZEL İDARESİ 
BÜTÇESİ 

ÇERKEZKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 162.974,00 
PERSONEL GİDERLERİ 34.691,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 71.600,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 42.325,00 
BİRLİKLERE YARDIM 8.358,00 
ÇORLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 368.012,00 
PERSONEL GİDERLERİ 53.251,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 122.010,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 155.956,00 
BİRLİKLERE YARDIM 30.795,00 
HAYRABOLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 481.456,00 
PERSONEL GİDERLERİ 32.826,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 115.335,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 273.719,00 
BİRLİKLERE YARDIM 53.576,00 
MALKARA İLÇE ÖZEL İDARESİ 661.114,00 
PERSONEL GİDERLERİ 60.570,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 80.178,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 429.525,00 
BİRLİKLERE YARDIM 84.841,00 
M.EREĞLİSİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 122.278,00 
PERSONEL GİDERLERİ 50.861,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 43.025,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 18.782,00 
BİRLİKLERE YARDIM 3.710,00 
MURATLI İLÇE ÖZEL İDARESİ 244.337,00 
PERSONEL GİDERLERİ 34.691,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 76.844,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 105.888,00 
BİRLİKLERE YARDIM 20.914,00 
SARAY İLÇE ÖZEL İDARESİ 325.261,00 
PERSONEL GİDERLERİ 49.506,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 95.060,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 145.885,00 
BİRLİKLERE YARDIM 28.810,00 
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ŞARKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 334.568,00 
PERSONEL GİDERLERİ 27.624,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 108.670,00 
FESTİVAL GİDERLERİ 6.000,00 
KÖYLERE YARDIM 160.560,00 
BİRLİKLERE YARDIM 31.714,00 
İLÇE BÜTÇELERİ TOPLAMI 2.700.000,00 

 

BİRİM ADI İL ÖZEL İDARESİ 
BÜTÇESİ 

İL GENEL SEKRETERLİĞİ 6.159.534,00 
YEDEK ÖDENEK (Personel giderleri karşı) 400.000,00 
YEDEK ÖDENEK (Yedek Ödenek) 1.500.000,00 
YEDEK ÖDENEK (İlama Bağlı borç.kar.) 31.384,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 1.372.345,00 
FAİZ GİDERLERİ 475.094,00 
TARLA YOLLARI TESVİYE PROJESİ 100.000,00 
KÜLTÜR EĞT.TURİZM VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
PROJESİ 

55.000,00 

EMEKLİ İKRAMİYESİ - EK KARŞILIKLAR PAYI- 100.000,00 
YÖNETİM GİDERLERİNE KATILIM PAYI 20.000,00 
SOSYAL AMAÇLI FONLARA 5.000,00 
MUHTAÇ ASKER AİLELERİNE YARDIM PAYI %2 329.140,00 
CPMR BİRLİĞİNE ÜYELİK AİDATI 15.000,00 
BARO PAYI  %0,1 16.456,00 
İLLER BANKASI PAYI 822.849,00 
KÖYLERE YARDIM 337.360,00 
BİRLİKLERE YARDIM 67.282,00 
TRAKYA KALKINMA BİRLİĞİ PAYI %0,2 32.914,00 
TEKİRDAĞ İLİ ÇEVRE HİZMETLERİ BİRLİĞİ %0,5 116.570,00 
VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI % 1 233.140,00 
TEKİRDAĞ-MALKARA-H.BOLU ORGANİZE 
SAN.KATILIM PAYI 

100.000,00 

MİKRO KREDİ VERİLMESİ 30.000,00 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.873.000,00 
İŞYERİ MAK.TEÇ.DONANIM ALIM BAKIM PROJESİ 70.000,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 403.000,00 
SERMAYE GİDERLERİ (YEDEK PARÇA:700.000,00 
YTL - AKARYAKIT: 700.000,00 YTL) 

1.400.000,00 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 1.567.466,00 
PERSONEL GİDERLERİ 1.567.466,00 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 835.000,00 
İL ÖZEL İDARE BİNALARI ONARIM PRJ. 100.000,00 
TEKİRDAĞ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI 15.000,00 
ÇORLU KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI 20.000,00 
NUMARATAJIN SAYISALLAŞTIRILMASI VE 
TABELA ÇAKILMA PRJ. 

600.000,00 

ŞARKÖY GAZİKÖY KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI 
PROJESİ 

100.000,00 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.000.000,00 
GÖLET VE SULAMA PROJESİ 1.000.000,00 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 3.075.000,00 
PERSONEL GİDERLERİ 50.000,00 
MAL VE HİZMET ALIMLARI 30.000,00 
SENDİKA GİDERLERİ 30.000,00 
KÖY YOLLARI ASFALT YAPIM PROJESİ(BİTÜM 
500.000,00- NAKLİYE 60.000,00-VB 280.000,00 

1.000.000,00 

PARKE TAŞI ALIM PROJESİ 1.600.000,00 
İÇMESUYU PROJESİ 75.000,00 
KAMULAŞTIRMA GİDERLERİ 290.000,00 
İL ÖZEL İDARESİ BİRİM BÜTÇELERİ TOPLAMI 17.210.000,00 

  
 

BİRİM ADI İL ÖZEL İDARESİ 
BÜTÇESİ 

İL ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 30.000,00 
İL ORMANI PROJESİ 30.000,00 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 20.000,00 
TOPLUM DESTEKLİ POLİSLİK BÜRO AM.PRO. 20.000,00 
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 
SPOR MALZEMESİ ALIMLARI 75.000,00 
SPOR ALANLARI BAKIM ONARIM PROJ. 425.000,00 
KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 10.000,00 
TEKİRDAĞ DESTİNASYON ÇALIŞMA PROJESİ 10.000,00 
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 3.300.000,00 
OKUL YAPIM PROJELERİ 2.300.000,00 
YAKACAK ALIMLARI 600.000,00 
ELEKTRİK 250.000,00 
EĞİTİM MALZEMESİ ALIM PROJ. 150.000,00 
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 300.000,00 
ÇORLU 13 NOLU SAĞLIK OCAĞI YAPIM PR. 75.000,00 
MERKEZ 12 NOLU SAĞLIK OCAĞI YAPIM PR. 75.000,00 
TIBBİ CİHAZ VE TIBBİ MALZEME ALIM PROJ. 250.000,00 
SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 50.000,00 
SOSYAL HİZMET PROJESİ 50.000,00 
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TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 540.000,00 
SERACILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 50.000,00 
BAĞCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 200.000,00 
YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME 
PROJESİ 

100.000,00 

TOPLU KISA MESAJ (SMS) PROJESİ 40.000,00 
HAYVANCILIK O.S.B. PROJESİ 30.000,00 
SÜNE MÜCADELESİ ARAÇ KİRALAMA PROJESİ 100.000,00 
BÖĞÜRTLEN ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PRO 20.000,00 
SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 40.000,00 
ARAMA KURTARMA MALZEME ALIM PR. 40.000,00 
İL ÖZEL İDARESİ 2008 YILI BÜTÇE TOPLAMI 22.000.000,00 

 


